



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16102021-230456
CG-DL-E-16102021-230456

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3936]
No. 3936]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्टूबर 14, 2021/ आश्विन 22, 1943
NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 14, 2021/ ASVINA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 अक्टूबर, 2021

का.आ. 4285(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मणिपुर राज्य के इम्फाल वेस्ट जिले में NH2 के कि.मी. 287 से कि.मी. 308.46 (D.C. ऑफिस काम्प्लेक्स , लाम्फेलपात , इम्फाल वेस्ट) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 20 जून 2021 को "संगाई एक्सप्रेस" और "पोकनफम" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मणिपुर राज्य के इम्फाल वेस्ट जिले में NH2 के कि.मी. 287 से कि.मी. 308.46 (D.C. ऑफिस काम्प्लेक्स, लाम्फेलपात, इम्फाल वेस्ट) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: मणिपुर		जिले का नाम: इम्फाल वेस्ट			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सेकमाई				
	गांव का नाम: २१- मंत्री लइकाई				
1	164	निजी	ड्राई	0.0000224	मंत्री लीकाई के गुरुमयुम मनीषांग डब्ल्यू / ओ बिनोद शर्मा। (164)
2	164/355	निजी	ड्राई	0.0000319	गुरुमायुं श्यामसुंदर षार्मा ऐस/ओ लालजी षार्मा (164/355)
3	165	निजी	ड्राई	0.0000293	तखेलचंगबम विशरूप षार्मा ऐस/ओ इबोहल षार्मा (165)
4	165/279	निजी	ड्राई	0.000829	तखेलचंगबम चौबा षार्मा ऐस/ओ (ऐल) लुखोई षार्मा (165/279)
5	166	सरकारी	ड्राई	0.1055422	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (166)
6	167	सरकारी	ड्राई	0.109631	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (167)
7	168	सरकारी	ड्राई	0.2029122	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (168)

8	178	सरकारी	ड्राई	0.0139795	लुवांगपोकपा सेबाजीत (178)
9	179	निजी	ड्राई	0.0083554	खण्डंगबम (ओ) तनो देवी डबल्यू/ओ (ऐल) सनाजओबा सिन (179)
10	179/282/308	निजी	ड्राई	0.0061716	लैश्रम निदेचंद सिन ऐस/ओ (ऐल) थांबू सिन (179/282/308)
11	180	सरकारी	ड्राई	0.0859219	गौत. आफ मणिपुर (180)
12	181	निजी	ड्राई	0.005757	अहेबम नंदा सिन ऐस/ओ इबोपिषक सिन (181)
13	181/281	निजी	ड्राई	0.0065459	मोंगजाम नगौबा सिन ऐस/ओ (ऐल) मानी सिन (181/281)
14	199	निजी	ड्राई	0.0022418	थोकचों चंद्रमणि सिन ऐस/ओ (ऐल) मेघो सिन (199)
15	199/248	निजी	ड्राई	0.0220293	मोइरंगठम (ऐन) बिमोला देवी डी/ओ (ऐल) इन्द्रमणि सिन (199/248)
16	199/425	निजी	ड्राई	0.0001935	थोकचों इबोटोम्बी सिन ऐस/ओ (ऐल) इबोबी सिन आफ (199/425)
17	200	सरकारी	ड्राई	0.0181427	इरंगबाम मानी षिन ऐस/ओ (ऐल) बाबू षिन (200)
18	201	सरकारी	ड्राई	0.0234495	गौत. आफ मणिपुर (201)
19	202	निजी	ड्राई	0.0749407	1. यमनाम रोबिंदरो सिन ऐस/ओ कुमार सिन आफ खोंगमपाट मंत्री लेकाई 2. यमनाम धारें सिन ऐस/ओ कुमार सिन आफ खोंगमपाट मंत्री लेकाई (202)

20	203	सरकारी	ड्राई	0.0036766	गौत. आफ मणिपुर (203)
21	204	निजी	ड्राई	0.0614018	यमनाम रोबिंदरो सिन एस/ओ कुमार सिन आफ मंत्री लेकाई. 2.यमनाम धीरें सिन एस/ओ कुमार सिन (204)
22	206	सरकारी	बेट	0.1228999	गौत. आफ मणिपुर (नाला) (206)
23	207	निजी	ड्राई	0.0130862	निदेशक पर्यटन विभाग सरकार। मणिपुर के (भारत के राष्ट्रपति) (207)
24	208	सरकारी	ड्राई	0.0118245	गौत. आफ मणिपुर (208)
25	213	निजी	ड्राई	0.0070426	तंगजाम अमूसन सिन एस/ओ (ऐल) मंगोलजाओं सिन (213)
26	214	निजी	ड्राई	0.0000381	यमनाम धीरें सिन एस/ओ कुमार सिन (214/228)
27	215	निजी	ड्राई	0.000198	लैश्रम शरत सिन एस/ओ (ऐल) कोलमणि सिन (215)
28	217	निजी	ड्राई	0.0027017	1. श्रीमायुं मनिहार पार्मा एस/ओ (ऐल) मनौबी पार्मा आफ खोंगमपाट मंत्री लेकाई, 2. श्रीमायुं कीनहंबी देवी डी/ओ (ऐल) मनौबी पार्मा (217)
29	218	निजी	ड्राई	0.0048519	मोइरंगठम इबोटोम्बी सिन एस/ओ गंधार सिन (218)
30	219	सरकारी	बेट	0.0010588	गौत. आफ मणिपुर (219)
31	244	निजी	ड्राई	0.0074301	थोइम प्रेमलता देवी डबल्यू/ओ टीएच. डूअन सिन (244)

32	246	निजी	ड्राई	0.0001431	थोकचों इबोटोम्बी सिन ऐस/ओ (ऐल) इबोबी सिन (246)
33	66	निजी	ड्राई	0.0071146	थोकचों सुरेंद्र सिन ऐस/ओ इबोपिषक सिन (66)
34	66/273	निजी	ड्राई	0.0001036	खण्डंगबम (ऐन) लूरेम्बम (ओ) सुंदरी देवी डबल्यू/ओ इबोपिषक सिन (66/273)
35	66/300	निजी	ड्राई	0.0003704	सालाम् हिमोजित मेइते (66/300)
36	66/301	निजी	ड्राई	0.0029501	थोकचों लोकन सिन ऐस/ओ (ऐल) इबोपिषक सिन (66/301)
37	67/378	निजी	ड्राई	0.0042192	खोमद्रम नीलमणि सिन ऐस/ओ (ऐल) थांबू सिन (67/378)
38	67/379	निजी	ड्राई	0.0042192	केरम श्याम्बा सिन ऐस/ओ बुधचंद्र सिन (67/379)
39	67/380	निजी	ड्राई	0.0042192	खोमद्रम जॉय सिन ऐस/ओ (ऐल) थांबू सिन (67/380)
40	68	सरकारी	ड्राई	0.1605438	मंत्री लेकाई डिभैलप्मन्ट कमिटी (68)
41	69	निजी	ड्राई	0.0007587	निंगठौजाम खोलो सिन (69)
42	69/305	निजी	ड्राई	0.0003448	निंगठौजाम नगंब सिन ऐस/ओ (ऐल) बाबू सिन (69/305)
43	70	निजी	ड्राई	0.0065418	खोमद्रम चंद्रमणि सिन (70)
44	73	सरकारी	ड्राई	0.0031073	गौत. आफ मणिपुर (73)
गांव का नाम: २३-खोंहाम्पात					
45	100	सरकारी	ड्राई	0.1336968	गौत. आफ मणिपुर (रोड)

					(100)
46	1033	निजी	ड्राई	0.000041	1. खण्डंगबम रामानन्द सिन ऐस/ओ मंगोलजाओं सिन आफ खोंगमपाट. (.07), 2. खण्डंगबम मंगोलजाओं सिन ऐस/ओ (ऐल) पिशाक सिन (1033)
47	1036	निजी	ड्राई	0.0028754	लैश्रम रामानन्द सिन ऐस/ओ (ऐल) उधोप सिन (1036)
48	1037	निजी	ड्राई	0.001866	1. मुटुम लोकन सिन ऐस/ओ (ऐल) मैपक सिन आफ खोंगमपाट अवंग लेकाई, 2. मुटुम शशिकान्त सिन ऐस/ओ (ऐल) मैपक सिन आफ खोंगमपाट अवंग लेकाई. (1037)
49	1050/1365	निजी	ड्राई	0.0025114	तंगजाम मनहार सिन ऐस/ओ (ऐल) फीजाओं सिन आफ खोंगमपाट अवंग लेकाई. (1050/1365)
50	1052	निजी	ड्राई	0.0005297	यमनाम इब्टोम्ब सिन ऐस/ओ (ऐल) बीरा सिन (1052)
51	1095	निजी	ड्राई	0.00346	खोमद्रम अंबिका सिन ऐस/ओ (ऐल) नबदीप सिन (1095)
52	1099	निजी	ड्राई	0.0001049	1. इरोम नागेश्वर सिन ऐस/ओ (ऐल) आमारा सिन आफ खोंगमपाट, 2. इरोम डोनी सिन ऐस/ओ इराबोट सिन (1099)
53	1101	निजी	ड्राई	0.0001875	अधिकारिमायुं इबोबी पार्मा ऐस/ओ (ऐल) थांबू आफ खोंगमपाट (1101)
54	1202/1505	निजी	ड्राई	0.0032443	थूनौजम यैमा सिन ऐस/ओ तंफजाओं सिन (1202/1505)

55	1202/1507	निजी	ड्राई	0.0028935	खण्डंगबम चौबा सिन ऐस/ओ (ऐल) राबी सिन (1202/1507)
56	1202/1540	निजी	ड्राई	0.0011645	कोइजाम शोभचन्द्र सिन ऐस/ओ बिनेशोर सिन आफ खोंगमपाट माये लेकाई. (1202/1540)
57	1203/1521	निजी	ड्राई	0.0033653	थोंगबाम इबोचौबा सिन ऐस/ओ इराबोट सिन (1203/1521)
58	1203/1539	निजी	ड्राई	0.0030131	खंगजारकपम (ऐन) लैश्रम (ओ) सोबित देवी डबल्यू/ओ नवकुमार (1203/1539)
59	1203'A'	निजी	ड्राई	0.0048251	1. थूनौजम रोमेश सिन ऐस/ओ (ऐल) मंगलम सिन आफ खोंगमपाट माये लेकाई, 2. वैखों कुंजीशोर सिन ऐस/ओ नरंजाओं सिन आफ खोंगमपाट माये लेकाई (1203'अ')
60	1203'B'	निजी	ड्राई	0.0071797	1. थूनौजम रोमेश सिन ऐस/ओ (ऐल) मंगलम सिन आफ खोंगमपाट माये लेकाई (नौत- .09), 2. वैखों कुंजीशोर सिन ऐस/ओ नरंजाओं सिन आफ खोंगमपाट माये लेकाई (1203'बी')
61	1208	सरकारी	ड्राई	0.0041512	गौत. आफ मणिपुर (1208)
62	1208	सरकारी	ड्राई	0.8397703	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (1208)
63	1209	सरकारी	ड्राई	0.1525962	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (1209)
64	1210	सरकारी	वेट	0.7998611	गौत. आफ मणिपुर (नाला) (1210)
65	1211	निजी	ड्राई	0.0009467	1. लैश्रम अयोन्कुमार सिन ऐस/ओ (ऐल) मानी सिन आफ खोंगमपाट मखा लेकाई,

					2. हेमाम जमुना देवी डबल्यू/ओ अहेबम रोमेन सिन आफ खोंगमपाट माये लेकाई. (1211)
66	1225	निजी	ड्राई	0.0003624	1. खण्डंगबम रूपचन्द्र सिन एस/ओ (ऐल) इबोबी सिन आफ खोंगमपाट माये लेकाई, 2. खण्डंगबम शरत सिन एस/ओ (ऐल) इबोबी सिन आफ खोंगमपाट माये लेकाई, 3. खण्डंगबम सुशील कुमार सिन एस/ओ (ऐल) इबोबी सिन (1225)
67	1227/1395	निजी	ड्राई	0.003	अचों इंद्रकुमार सिनाल एस/ओ बाबू सिन (1227/1395)
68	1227/1396	निजी	ड्राई	0.003	अचों बिमोलचंद सिन एस/ओ मुहिन्द्रो सिन आफ खोंगमपाट माये लेकाई. (1227/1396)
69	1233	निजी	ड्राई	0.0031754	अचों(ओ) दशमती देवी डबल्यू/ओ (ऐल) केशो सिन खोंगमपाट. (1233)
70	1234/1455	निजी	ड्राई	0.0000398	खण्डंगबम दोरचन्द्र सिन एस/ओ गौरहरि आफ खोंगमपाट. (1234/1455)
71	1242	सरकारी	वेट	0.0013986	गौत. आफ मणिपुर (1242)
72	1246	निजी	ड्राई	0.0005083	आरंभम (ओ) विजया देवी डबल्यू/ओ कमेशोर सिन (1246)
73	1255	सरकारी	ड्राई	0.0035414	गौत. आफ मणिपुर (1255)
74	1256	सरकारी	वेट	0.0039391	गौत. आफ मणिपुर (रिभर) (1256)
75	1257/1627	निजी	ड्राई	0.0039359	येंग-खोम नंदकुमार सिन एस/ओ कला सिन आफ खोंगमपाट. (1257/1627)

76	1258	निजी	ड्राई	0.0005882	निंगोबाम जोयकुमार सिन ऐस/ओ जुगेशोर सिन (1258)
77	1261/1575	निजी	ड्राई	0.0029665	मुटुम षामू सिन ऐस/ओ (ऐल) अहंजाव सिन (1261/1575)
78	1262	निजी	ड्राई	0.0016772	मुटुम मलिका देवी डबल्यू/ओ नोंगल सिन (1262)
79	1263	निजी	ड्राई	0.0000989	मुतुम इतोचा सिंह पुत्र (बाएं) इबोम्बा सिंह (1263)
80	1263	निजी	ड्राई	0.0008269	मुटुम रोमांडा एस / ओ इटोचो (1263/1639)
81	1300	निजी	ड्राई	0.0020025	लैश्रम धनवीर सिन ऐस/ओ फीजाओं सिन आफ खोंगमपाट (1300)
82	1366/1605	निजी	ड्राई	0.0003084	तंगजाम इबोम्बा सिन ऐस/ओ (ऐल) फीजाओं सिन आफ खोंगमपाट अवंग लेकाई. (1366/1605)
83	1373	निजी	ड्राई	0.0025943	लैसंगठम प्राटप ऐस/ओ गोपालमाचा सिन आफ खोंगमपाट माये लेकाई. लैसंगठम प्रेमानन्द ऐस/ओ गोपालमाचा सिन (1373)
84	19	निजी	ड्राई	0.0311883	आर.केय चंद्रकांता सिन ऐस/ओ आर.केय जायनाल कूमार (19)
85	21	निजी	ड्राई	0.0000547	आर.केय चंद्रकांता सिन ऐस/ओ आर.केय जायनाल कूमार (21)
86	33	सरकारी	ड्राई	0.1165984	गौत. आफ मणिपुर (33)
87	34	निजी	ड्राई	0.0099416	1. ख्वैरकपम किरणजोय सिन ऐस/ओ

					नबचन्द्र सिन आफ अवंग सेकमाई, 2. खवैरकपम नबचन्द्र सिन ऐस/ओ (ऐल) कोमोल सिन आफ अवंग सेकमाई (34)
88	36	सरकारी	ड्राई	0.1291053	गौत. आफ मणिपुर (36)
89	60	सरकारी	ड्राई	0.0005098	गौत. आफ मणिपुर (60)
90	62	सरकारी	ड्राई	0.0006579	गौत. आफ मणिपुर (62)
91	63	सरकारी	ड्राई	0.0420632	पंचायत घर खोंगमपाट अवंग लेकाई. (63)
92	65	सरकारी	ड्राई	0.4413676	1. थोडम राजेश सिन ऐस/ओ. नोंगां सिन आफ खोंगमपाट 2. थोडम अनिल कूमार ऐस/ओ. थोडबा सिन आफ खोंगमपाट 3. आर.केय. मैपक्सन सिन आफ खोंगमपाट (65)
93	85	निजी	ड्राई	0.0020372	1. थोडम कूमार सिन ऐस/ओ (ऐल) लीला सिन आफ खोंगमपाट, 2. थोडम इन्द्रमणि सिन ऐस/ओ ओ (ऐल) लीला सिन आफ खोंगमपाट, 3. थोडम कूमार सिन ऐस/ओ ओ (ऐल) लीला सिन आफ खोंगमपाट, 4. थोडम तोंवी सिन ऐस/ओ ओ (ऐल) लीला सिन आफ खोंगमपाट. (85)
94	86	निजी	ड्राई	0.001277	लैश्रम कला सिन ऐस/ओ (ऐल) मितखू सिन आफ खोंगमपाट. (86)
95	89/184	निजी	ड्राई	0.000061	थूनौजम सोवित देवी डबल्यू/ओ श्याम सिन आफ चिंगमेरों मामंग (89/184)
96	90	सरकारी	ड्राई	0.0021945	गौत. आफ मणिपुर (90)

97	91	निजी	ड्राई	0.006228	नांगमैथम ब्रोजेन सिन ऐस/ओ (ऐल) निंगठो सिन (91)
98	94	निजी	ड्राई	0.0035294	तंगजाम इंद्र सिन ऐस/ओ (ऐल) संजाओं सिन (94)
99	95	निजी	ड्राई	0.0044137	लालगोलजम इबोबी सिन ऐस/ओ क्रिष्णा सिन (95)
100	97	सरकारी	ड्राई	0.0190238	गौत. आफ मणिपुर (97)
101	99	सरकारी	ड्राई	0.2791306	गौत. आफ मणिपुर (99)
गांव का नाम: २९-महाराबी					
102	1	निजी	ड्राई	0.0017411	खवैरकपम ईश्वर सिन ऐस/ओ इन्गल सिन (1)
103	1/467	निजी	ड्राई	0.0014943	खवैरकपम सान्ताष सिन ऐस/ओ जलवा सिन (1/467)
104	1/506	निजी	ड्राई	0.0012674	खवैरकपम जुगेश्वर सिन ऐस/ओ यैमा सिन (1/506)
105	1/506/609	निजी	ड्राई	0.0009121	खवैरकपम लोखोन सिंह पुत्र याइमा सिंह (1/506/609)
106	10	निजी	ड्राई	0.4651071	गौत. आफ मणिपुर (10)
107	116	निजी	ड्राई	0.0005828	1. लोंगजाम देवदत्त ऐस/ओ (ऐल) तोंबा सिन (116)
108	120	सरकारी	वेट	0.4024176	गौत. आफ मणिपुर (नाला) (120)
109	123	सरकारी	ड्राई	0.218391	गौत. आफ मणिपुर (123)

110	124	निजी	ड्राई	0.020042	1. लोंगजाम देवदत्त ऐस/ओ (ऐल) तोंबा सिन आफ सनकेथेल आपज़ट अ.झी क्वौट्टर. 2. सिनाम मंगलम सिन ऐस/ओ (ऐल) नडियाचंद आफ तंगमेबंद सिनाम लेकाई (124)
111	125	निजी	ड्राई	0.0034018	यमनाम नौबी सिन ऐस/ओ (ऐल) निपमाचा सिन (125)
112	127	सरकारी	ड्राई	0.0474664	गौत. आफ मणिपुर (127)
113	13	निजी	ड्राई	0.1277011	गौत. आफ मणिपुर (नाला) (13)
114	15	निजी	ड्राई	0.0058251	यमनाम नौबी सिन ऐस/ओ पिशाकमाचा (15)
115	15/43/473	निजी	ड्राई	0.0039895	1. अंगों सानिक ऐस/ओ (ऐल) कुजों. 2. अंगों समरेंद्र ऐस/ओ (ऐल) कुजों आफ सेकमाई. (15/43/473)
116	15/479	निजी	ड्राई	0.0032384	नंगलपम अमरजीत सिन ऐस/ओ अंगो सिन (15/479)
117	15/481	निजी	ड्राई	0.0032384	नंगलपम अमरजीत सिन ऐस/ओ अंगो सिन (15/481)
118	151	निजी	ड्राई	0.0139453	इरंगबाम श्यामो मेइते ऐस/ओ बिधु सिन (151)
119	151/589	निजी	ड्राई	0.0076577	खवैरकपम लीरीजाओ सिन ऐस/ओ (ऐल) जुगोल सिन (151/589)
120	152	निजी	ड्राई	0.0037755	खवैरकपम रतन सिन ऐस/ओ मंगीजाओं सिन (152)
121	152/650	निजी	ड्राई	0.0049451	खवैरकपम इबोचो सिन ऐस/ओ मंगीजाओं

					(152/650)
122	153	निजी	ड्राई	0.0050105	खवैरकपम ओकेन्द्रजीत सिन ऐस/ओ नुगाई सिन (153)
123	155	निजी	ड्राई	0.0026885	खवैरकपम रणबीर षिन ऐस/ओ ख. मंगीजाओं षिन (155)
124	16	निजी	ड्राई	0.0071189	1. खवैरकपम (ओ) शाखी देवी डबल्यू/ओ. धना 2. खवैरकपम लाचेंबा सिन ऐस/ओ. आनंद सिन 3. खवैरकपम चंद्रकुमार ऐस/ओ. (ऐल) धना सिन (16)
125	16/500	निजी	ड्राई	0.0015075	खवैरकपम श्यामो सिन ऐस/ओ. (ऐल) कुतरा (16/500)
126	160	निजी	ड्राई	0.2509426	1. महाराबम प्रवीण सिन ऐस/ओ (ऐल) यूमा सिन आफ सेकमाई मखा लेकाई. (स्टेयट) 2. नौतम शांतिकुमार ऐस/ओ चेन्द्रा सिन आफ लोइटांग खनौ. (स्टेयट) 3. खवैरकपम (ओ) बिहासिनी देवी डबल्यू/ओ सत्य सिन आफ नू महाराबी. (स्टेयट) 4. यमनाम (ओ) तोंबी देवी डबल्यू/ओ (ऐल) गौरदास आफ महाराबी. (स्टेयट) 5. वहेंगबाम (ओ) तरुणी डबल्यू/ओ निपमाचा सिन आफ खब. (स्टेयट) 6. पोतशंगबाम वीरचन्द्र ऐस/ओ (ऐल) जुगेन्द्रों आफ महाराबी मामंग लेकाई. (स्टेयट) (160)
127	2	निजी	ड्राई	0.0024698	खवैरकपम राजें सिन ऐस/ओ (ऐल) जत्रा सिन (2)
128	2/543	निजी	ड्राई	0.0010214	खवैरकपम देवेन्द्रो सिन ऐस/ओ (ऐल) जत्रा सिन (2/543)

129	26	निजी	ड्राई	0.0037627	1. खवैरकपम बीरेंद्र सिन ऐस/ओ (ऐल) रबीचंद्र (26)
130	26	निजी	ड्राई	0.0028551	खवैरकपम रिशीकुमार ऐस/ओ पुल्लोजाओं (26)
131	26/490	निजी	ड्राई	0.0072777	तंगजाम अटान सिन ऐस/ओ तोमल सिन (26/490)
132	26/502	निजी	ड्राई	0.0018745	1. खवैरकपम थोइवी देवी डब्ल्यू/ओ। (ऐल) उल्ला सिंह 2. ओकेन खवैरकपम पुत्र। (ऐल) उल्ला सिंह 3. खवैरकपम अलीशा देवी डब्ल्यू / ओ। उल्ला सिंह (26/502)
133	26/684	निजी	ड्राई	0.0075166	खवैरकपम शर्शल सिन ऐस/ओ (ऐल) रबीचंद्र सिन (26/684)
134	26/718	निजी	ड्राई	0.0041441	नगरों मोहोरी सिन ऐस/ओ (ऐल) बिहारी सिन (26/718)
135	27	निजी	ड्राई	0.0027638	1. खवैरकपम श्याम सिन ऐस/ओ. तनिंजाओं सिन 2. खवैरकपम नबचन्द्र सिन 3. खवैरकपम अंगोबा सिन (27)
136	27/470	निजी	ड्राई	0.0043887	मंगोलजम चौबी देवी डब्ल्यू/ओ जेली सिन (27/470)
137	27/535	निजी	ड्राई	0.0027638	1. खवैरकपम श्याम सिन ऐस/ओ तनिंजाओं सिन आफ अवंग सेकमाई. 2. खवैरकपम नबचन्द्र सिन ऐस/ओ तनिंजाओं सिन आफ अवंग सेकमाई. 3. खवैरकपम अंगोबा सिन ऐस/ओ तनिंजाओं सिन आफ अवंग सेकमाई. (27/535)
138	28/485	निजी	ड्राई	0.0089584	अंगों सनातोम्ब ऐस/ओ चंदल (28/485)

139	28/486	निजी	ड्राई	0.005674	खेदेम मेंजोर सिन ऐस/ओ जातिश्वर (28/486)
140	28/488	निजी	ड्राई	0.0072501	हाइड्रोम मैमू ऐस/ओ(ऐल) इबोहल षिन (28/488)
141	28/489	निजी	ड्राई	0.0141898	1. महाराबम (ऐन) प्रतिमा देवी डी/ओ. यूम 2. महाराबम भबिता देवी डी/ओ. यूम (28/489)
142	28/716	निजी	ड्राई	0.0078554	ख्वैरकपम लेपकजाओं सिन ऐस/ओ (ऐल) नोंगमाईजाओं सिन (28/716)
143	28/717	निजी	ड्राई	0.0069166	1. ख्वैरकपम सनहनबी देवी डबल्यू/ओ (ऐल) ख्वैरकपम ओजित. (28/717)
144	29	सरकारी	ड्राई	0.0222985	गौत. आफ मणिपुर (खास) (29)
145	30	सरकारी	ड्राई	0.114788	गौत. आफ मणिपुर (30)
146	3165	सरकारी	ड्राई	0.0948595	गौत. आफ मणिपुर (3165)
147	469/483	निजी	ड्राई	0.0019717	1. मैसनम (ओ) तरुबी देवी डबल्यू/ओ लुखोई सिन आफ सेकमाई. 2. मैसनम प्रताप सिन ऐस/ओ लुखोई सिन (469/483)
148	5	निजी	ड्राई	0.0003751	ख्वैरकपम तमुबी देवी डबल्यू/ओ चौबा सिन (5)
149	550/602	निजी	ड्राई	0.0057681	अंगों तोंबा सिन ऐस/ओ चेन्डिन सिन (550/602)
150	9	निजी	ड्राई	0.2764964	गौत. आफ मणिपुर (9)
151	92	निजी	ड्राई	0.0006054	अहेबम प्रवीण सिन ऐस/ओ अजित सिन (92)

152	92/528	निजी	ड्राई	0.0006658	अहोंग-शंगबाम फोलें सिन ऐस/ओ पिशाक सिन (92/528)
153	92/530	निजी	ड्राई	0.0010609	केशम लांगलें चानू डी/ओ चोंगथम बिजाँय (92/530)
154	92/531	निजी	ड्राई	0.0011429	अहोंग-शंगबाम फोलें सिन ऐस/ओ पिशाक सिन (92/531)
155	92/532	निजी	ड्राई	0.0000007	अंगों तोंबा सिन ऐस/ओ चंदल सिन (92/532)
156	92/533	निजी	ड्राई	0.0007203	अंगों कल्लू सिन ऐस/ओ चंदल सिन (92/533)
157	92/534	निजी	ड्राई	0.000962	युमलेम्बम बीरेन सिन ऐस/ओ इंद्र सिन (92/534)
158	94	निजी	ड्राई	0.0000102	1.युमलेम्बम अंगो सिन ऐस/ओ (ऐल) तोंबा सिन आफ महाराबी. 2. अचिन्म हॉकीप डबल्यू/ओ थोकचों नबाकिशोर सिन (94)
159	96	निजी	ड्राई	0.0023159	1.ख्वैरकपम रोबिता देवी डबल्यू/ओ देवेन्द्र सिन आफ अवंग सेकमाई. 2. आर.केय. सोन्या देवी डबल्यू/ओ लकपोकपम टिकेन्द्रजीत सिन आफ पिशेम तौन ओइनाम लेकाई (96)
160	98	निजी	ड्राई	0.0839821	यमनाम मोधु सिन ऐस/ओ गोपाल सिन (98)
	गांव का नाम: ३०-सेकमाई				
161	1540	निजी	ड्राई	0.02478	ख्वैरकपम सूमन सिन ऐस/ओ कुमार सिन (1540)
162	1540/1840	निजी	ड्राई	0.035874	ख्वैरकपम ईश्वर्जित सिन ऐस/ओ कुमार सिन (1540/1840)

163	1540/1841	निजी	ड्राई	0.017004	नगरशेकपम राजें ऐस/ओ (ऐल) लीरेंजाओं (1540/1841)
164	1544	सरकारी	ड्राई	0.0894952	गौत. आफ मणिपुर (रिभर) (1544)
165	1558	सरकारी	ड्राई	0.7232305	1.ख्वैरकपम चंद्रदश सिन ऐस/ओ रटोन (1558)
166	1565	सरकारी	ड्राई	0.0454416	गौत. आफ मणिपुर (1565)
167	1607	निजी	ड्राई	0.010082	1. खोवैरकपम कबोकले ऐस/ओ (ऐल) मेघा चेन्द्र सिन, 2. किरणजोई सिन ऐस/ओ (ऐल) नबचन्द्र सिंह , 3. जपट्टर सिन ऐस/ओ (ऐल) नबचन्द्र आफ (1607)
168	1654	सरकारी	ड्राई	0.0714861	गौत. आफ मणिपुर (1654)
169	1655	सरकारी	ड्राई	0.0934342	उषम रोटों सिन ऐस/ओ नोंगन (1655)
170	1674	सरकारी	ड्राई	0.4858443	1.उषम इंगोचा सिन ऐस/ओ(ऐल) मधु सिन आफ सेकमाई नॉन्ग-थांगबन 2.आ) लीसंगबम बसन्त सिन ऐस/ओ (ऐल) यैमा सिन आफ सेकमाई बी) लीसंगबम इन्द्रजित सिन ऐस/ओ(ऐल) यैमा आफ सेकमाई 3.ख्वैरकपम नबा सिन ऐस/ओ तोंबा आफ सेकमाई 4.तंगजाम महिन्द्र सिन ऐस/ओ कोमल आफ सेकमाई 5.अंगों निलमंगल ऐ6.उषम कालाचंद ऐस/ओ गौरा आफ सेकमाई 7.ख्वैरकपम रामचंद्र सिन ऐस/ओ फोर सिन आफसेकमा (1674)
171	1687	सरकारी	ड्राई	0.019762	गौत. आफ मणिपुर (1687)
172	1688	सरकारी	ड्राई	0.0496016	अवंग सेकमाई नंगठोम्बम यूत क्लब (1688)

173	1689	सरकारी	ड्राई	0.0515187	1.अंगों मंगलमजाओं सिन ऐस/ओ लालचंद आफ सेकमाई 2.अंगों ओकेयन सिन ऐस/ओ मंगलमजाओं सिन आफ सेकमाई 3.युमलेम्बम नौरन सिन ऐस/ओ चेन्द्र सिन आफ अवंग सेकमाई 4.युमलेम्बम इनावचा सिन ऐस/ओ चेन्द्र सिन आफ अवंग सेकमाई 5.युमलेम्बम चंद्रकृति ऐस/ओ चेन्द्र सिन आफ अवंग सेकमाई 6.युमलेम्बम सुरचंद सिन ऐस/ओ देवों सिन आफ अवंग सेकमाई 7.युमलेम्बम बिजेश सिन ऐस/ओ हिर सिन आफ अवंग सेकमाई 8.युमलेम्बम सोमोर्जित ऐस/ओ मानी सिन आफ अवंग सेकमा (1689)
174	1690	सरकारी	ड्राई	0.2154687	गौत. आफ मणिपुर (1690)
175	1720	सरकारी	ड्राई	0.5529435	गौत. आफ मणिपुर (1720)
176	1722	सरकारी	ड्राई	0.0587149	1.ख्वैरकपम चिंगबा ऐस/ओ (ऐल) जुगोल आफ अवंग सेकमाई 2. युमलेम्बम मंगोल सिन ऐस/ओ कमोल (1722)
177	2790	निजी	ड्राई	0.0475899	गौत. आफ मणिपुर (2790)
178	2791	सरकारी	ड्राई	0.0698655	काला इंफाल वैस्ट (2791)
179	2792	सरकारी	ड्राई	0.0290584	गौत. आफ मणिपुर (2792)
180	2793	सरकारी	ड्राई	0.0124034	सेकमाई पिलीस स्टेय्पन (2793)
181	2794	निजी	ड्राई	0.1191447	पिलीस स्टेय्पन,सेकमाई (2794)
182	2795	सरकारी	ड्राई	0.0607374	पालिष स्टेय्पन,सेकमाई (2795)

183	2796	सरकारी	ड्राई	0.0245503	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (2796)
184	2798	निजी	ड्राई	0.0120837	खवैरकपम गौरा एस/ओ (ऐल) सिदमजाओं (2798)
185	2803	निजी	ड्राई	0.0013264	1. खवारकपाम चेन्द्रा कुमार एस/ओ धना 2. खवारकपाम (ओ) सखी डबल्यू/ओ धना 3. ख. लांछनबा एस/ओ लेय्ट एनन्ड (2803)
186	2841/3268	निजी	ड्राई	0.001555	खवैरकपम केट्टा सिन एस/ओ(ऐल)बोकुल (2841/3268)
187	2841/3268	निजी	ड्राई	0.001555	अंगों इनाओबा सिन एस/ओ(ऐल) मंगलेंजाओं (2841/9361)
188	2841/3268	निजी	ड्राई	0.001555	अंगों इन्नो सिन एस/ओ(ऐल)मंगलेंजाओं (2841/9362)
189	2842	निजी	ड्राई	0.0182328	अंगों लोखों एस/ओ(ऐल) नेनेदाओं सिन (2842)
190	2842/3297	निजी	ड्राई	0.0309938	प्रदीप सिन मैत्रम एस/ओ मैत्रम बाबूसाना (2842/3297)
191	2842/9057	निजी	ड्राई	0.0167806	मोइरंगठम इबो सिन एस/ओ तोमचा (2842/9057)
192	2843	सरकारी	ड्राई	0.2788384	गौत. आफ मणिपुर (2843)
193	2845	निजी	ड्राई	0.0148467	खवारिपाकाम थम्बूसन एस/ओ अंगंजाओं (2845)
194	2846	निजी	ड्राई	0.008337	खवारिपाकाम थम्बूसन एस/ओ अंगंजाओं (2846)
195	2846	निजी	ड्राई	0.0059567	ड्रैभ. ख. श्याम सिन एस/ओ अंगंजाओं (2845/9039)
196	2846	निजी	ड्राई	0.0059552	1. महाराबम निमाइचंद एस/ओ अमु 2. महाराबम पेन्टी डबल्यू/ओ निमचंद

					(9074)
197	2846	निजी	ड्राई	0.0035	1. महाराबम रॉबोर्ट ऐस/ओ अमु (3293)
198	2848	निजी	ड्राई	0.0050947	गौत. आफ मणिपुर (2848)
199	2850	निजी	ड्राई	0.0100947	गौत. आफ मणिपुर (2850)
200	2852	निजी	ड्राई	0.0056634	गौत. आफ मणिपुर (2852)
201	2854	निजी	ड्राई	0.0009873	ख्वैरकपम (ओ) रुहिणी देवी डबल्यू/ओ (ऐल) शरत (2854/9187)
202	2855	निजी	ड्राई	0.0087151	गौत. आफ मणिपुर (2855)
203	2856	निजी	ड्राई	0.0491155	गौत. आफ मणिपुर (2856)
204	2857	निजी	ड्राई	0.007855	लैमायुं तुल्ला सिन ऐस/ओ टोल्चो (2857)
205	2858	निजी	ड्राई	0.0029938	अंगों नोंग्याई सिन ऐस/ओ मानी (2858)
206	2858/3459	निजी	ड्राई	0.0018297	अंगों नोंग्याई सिन ऐस/ओ मानी (2858/3459)
207	2859	निजी	ड्राई	0.0061659	गौत. आफ मणिपुर (2859)
208	2860	निजी	ड्राई	0.0039694	गौत. आफ मणिपुर (2860)
209	2861	निजी	ड्राई	0.0012399	ख्वैरकपम बंगो ऐस/ओ (ऐल) इबोचो (2861)
210	2861/3397	निजी	ड्राई	0.0005274	अंगों नोंग्याई सिन ऐस/ओ मानी (2862/3397)
211	2862	निजी	ड्राई	0.0025162	पोतशंगबाम रघुमणि सिन ऐस/ओ ओमर सिन

					(2862)
212	2863	निजी	ड्राई	0.00232	अंगों कुंडों ऐस/ओ (ऐल) पोलो सिन (2863)
213	2863/3374/9356	निजी	ड्राई	0.0041174	खवैरकपम बंगो ऐस/ओ (ऐल) इबोचो (2863/3374/9356)
214	2863/3375	निजी	ड्राई	0.0018665	1 अंगों कुंडों ऐस/ओ (ऐल) पोलो सिन 2. खवैरकपम बंगो ऐस/ओ (ऐल) इबोचो 3. अंगों नोंग्याई ऐस/ओ मानी (2863/3375)
215	2864	निजी	ड्राई	0.0052685	खवैरकपम धना ऐस/ओ क्वाकले (2864)
216	2865	निजी	ड्राई	0.0105579	1. खवैराकपम डायना देवी डी/ओ (ऐल) सेकमाई के चंद्रमोहन सिंह 2. खवैराकपम रियारानी देवी डी/ओ (ऐल) सेकमाई के चंद्र मोहन सिंह 3. खवैराकपम रोहन सिंह पुत्र चंद्र सेममोहन सिंह (2865)
217	2866	निजी	ड्राई	0.0032254	पोशंगबम रघुमणि सिंह पुत्र ओमर सिंह (2866)
218	2894	निजी	ड्राई	0.0021966	गौत. आफ मणिपुर (2894)
219	2896	निजी	ड्राई	0.0020876	गौत. आफ मणिपुर (2896)
220	2901	निजी	ड्राई	0.0054776	आर.केय महेंद्र ऐस/ओ आर.केय सनातोम्ब (2901)
221	2902	सरकारी	ड्राई	0.0084055	आर के देवेन्द्र सिंह पुत्र आर के सनतोम्बा सिंह (२९०२/९५१०)
222	2902/3194	निजी	ड्राई	0.0038072	तंगजाम (ऐन) खवैरकपम(ओ) मेमचोबी देवी डबल्यू/ओ इबोम्बा (2902/3194)
223	2911	निजी	ड्राई	0.0035285	गौत. आफ मणिपुर (नाला)

					(2911)
224	2918	सरकारी	ड्राई	0.0018305	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (2918)
225	2920	निजी	ड्राई	0.0030337	ख्वैरकपम अमिताभ ऐस/ओ उपवो सिन (2920/3285/9595)
226	2926	निजी	ड्राई	0.0001002	अंगों नोंग्याई सिन ऐस/ओ (ऐल) मानी सिन (2926/3248)
227	2926	निजी	ड्राई	0.0004229	ख्वैरकपम कुमार ऐस/ओ (ऐल) नुंग्याय (2926/9084)
228	2926	निजी	ड्राई	0.0007579	1.चदम कुंडोले देवी डबल्यू/ओ (ऐल) तोमचाबी सिन आफ अवंग सेकमाई अवंग लेकाई 2. चंदम अमीरचंद ऐस/ओ (ऐल) तोमचाबी सिन (2926)
229	2928	सरकारी	ड्राई	0.0015945	गौत. आफ मणिपुर (2928)
230	2932	निजी	ड्राई	0.008732	ख्वैरकपम बसंत सिन ऐस/ओ चंद्रा सिन (2932/3211)
231	2933	निजी	ड्राई	0.0019318	अंगों(ओ) कमला देवी डबल्यू/ओ मोक सिन (2933)
232	2934	निजी	ड्राई	0.0038665	अंगों चौबा सिन ऐस/ओ निंगथेमजाव सिन (2934)
233	2935	निजी	ड्राई	0.0606757	सेकमाई ऐक्सैस स्टेय्पन (2935)
234	2946/3417	निजी	ड्राई	0.0120398	ख्वैरकपम नैपोलियन सिन ऐस/ओ नवचन्द्र सिन (2946/3417)
235	2947	सरकारी	ड्राई	0.0425189	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (2947)
236	2948/3186/9200	निजी	ड्राई	0.0073769	अंगों पैली सिन ऐस/ओ कुंडों सिन (2948/3186/9200)

237	2948/3222/3436	निजी	ड्राई	0.0080783	तंगजाम भीमो एस/ओ(ऐल)डूअन सिन (2948/3222/3436)
238	2952	निजी	ड्राई	0.002026	मोइनंगठम बेआदिनी देवी डी/ओ मंगलमजाओं सिन (3219/3183)
239	2952	निजी	ड्राई	0.003395	मोइरंगठम तैबनगंब एस/ओ मंगोलजाओं सिन (9263)
240	2952	निजी	ड्राई	0.003377	तंगजाम थबले देवी डबल्यू/ओ गौरा (9262)
241	2952	निजी	ड्राई	0.00614	ख्वैरकपम ब्रजमणि सिन एस/ओ अमुजाओं (9430/3463)
242	2952	निजी	ड्राई	0.005121	अशेम टेण्डन सिन एस/ओ थम्बन (3221)
243	2952	निजी	ड्राई	0.00275	ख्वैरकपम मैक्सिकांत सिन एस/ओ अमुजाओं सिन (3220)
244	2952	निजी	ड्राई	0.009019	खैरपम लैमाचाओबी देवी डबल्यू/ओ (ऐल) कन्ड सिन (2952/3218)
245	2952	निजी	ड्राई	0.002624	ख्वैरकपम सनातोम्ब सिन एस/ओ (ऐल) अंगंजाओं सिन (9238)
246	2952	निजी	ड्राई	0.00114	अंगों पैली सिन एस/ओ कुंडों सिन (9199/9200)
247	2952	निजी	ड्राई	0.000118	तंगजाम भीमो एस/ओ(ऐल)डूअन सिन (3436)
248	2952	निजी	ड्राई	0.001198	अंगम हेमंत पुत्र नोंगयाई (2952/3222)
249	2952/3219	निजी	ड्राई	0.002026	मोइनंगठम बेआदिनी देवी डी/ओ मंगलमजाओं सिन (3219)
250	2953/3183	निजी	ड्राई	0.0017766	मोइरंगठम बिद्यादिनी डी/ओ(ऐल) मंगलम

					(2953/3183)
251	2953/9477	निजी	ड्राई	0.0009677	खवैरकपम तोंजाओ सिन ऐस/ओ (ऐल) जत्रा सिन आफ सेकमाई (2953/9477)
252	2953/9524	निजी	ड्राई	0.0013098	खवैरकपम रोज़िज़ ऐस/ओ(ऐल) नबा सिन (2953/9524)
253	2954	सरकारी	ड्राई	0.2546369	1.चनबम संजोय ऐस/ओ चंद्रदश आफ सेकमाई 2.आ) चनबम गौरहरि ऐस/ओ चंद्रदश बी)खवैरकपम निंगथेमजाव ऐस/ओ थबले आफ सेकमाई 3.महावबम फीजाओं ऐस/ओ अमु आफ सेकमाई 4.मोइरंगठम तंफजाओं ऐस/ओ केट्रा आफ सेकमाई 5.अंगों लोखों सिन ऐस/ओ लेरिजाओ आफ सेकमाई 6.खवैरकपम शांतिकुमार ऐस/ओ (ऐल)जॉय सिन आफ सेकमाई 7.खवैरकपम रोहित सिन ऐस/ओ/ओ (ऐल)जॉय सिन आफ अवंग 8.खवैरकपम (ओ) सोबित डबल्यू/ओ(ऐल) लोकी आफ सेकमाई 9.खवैरकपम मेइजाओं ऐस/ओ(ऐल)फोर आफ सेकमाई 10.खवैरकपम निमाई ऐस/ओ अमु आफ सेकमाई 11.महावबम राबर्ट ऐस/ओ अमु आफ सेकमाई 12.खवैरकपम सनातोम्ब ऐस/ओ यैमा आफ सेकमाई 13.प्रेज़डैन्ट, दिमापुर रोड एल्लैटिक आर्गनाइज़ेशन 14. उपम रटोन ऐस/ओ आफ सेकमाई (2954)
254	2955	सरकारी	ड्राई	0.5442235	1. खवैरकपम सूरजमणि ऐस/ओ बाबू सेकमाई 2.खवैरकपम मैपक्षण ऐस/ओ बाबू आफ सेकमाई 3.उपम गौरा सिन ऐस/ओ(ऐल)बोनो आफ सेकमाई 4.अंगों कोनो-आजाओं ऐस/ओ बेयटन आफ सेकमाई 5.खवैरकपम रोमेन ऐस/ओ बाबू आफ अवंग सेकमाई 6.खवैरकपम रोजित

					ऐस/ओ बाबू आफ अवंग सेकमाई 7.निंगठौजाम सुरन ऐस/ओ तबालंगों आफ सेकमाई 8.ख्वैरकपम बिनय ऐस/ओ तोंबा आफ अवंग सेकमाई 9.अंगों लोखों ऐस/ओ लीरुजाव आफ अवंग सेकमाई 10.ख्वैरकपम अमुजाओं ऐस/ओ नुंग्याइजाओं आफ अंग सेकमाई 11.ख्वैरकपम चौरजीत ऐस/ओ नुंग्याइजाओं आफ अवंग सेकमाई 12.तंगजाम प्रेमजीत ऐस/ओ निलचंद्र आफ सेकमाई 13. लैमायुं रोमिला डी/ओ आफ रोटों आफ सेकमाई 14.मोइरंगठम लोखों ऐस/ओ (ऐल) ललित्र आफ सेकमाई 15.युमलेम्बम डिबेन ऐस/ओ फोर सिन आफ सेकमाई 16.युमलेम्बम इन्द्रजित ऐस/ओ फोर सिन आफ सेकमाई 17. युमलेम्बम ब्रजेश्वर सिन ऐस/ओ फोर सिन आफ सेकमाई 18.युमलेम्बम टेण्डन सिन ऐस/ओ फोर सिन आफ सेकमाई 19.ख्वैरकपम कुंडों सिन ऐस/ओ(ऐल)सुरचन्द्र सिन आफ सेकमाई (0.20एय्कर) 20.ख्वैरकपम राकी सिन ऐस/ओ कुनेर सिन आफ सेकमाई 21.ख्वैरकपम रामैष सिन ऐस/ओ कुनेर सिन आफ सेकमाई 22.हेसनम किरण सिन ऐस/ओ (ऐल) रघुमणि सिन आफ अवंग सेकमाई 23.इलैक्ट्रिसटी 24.ख्वैरकपम श्याम ऐस/ओ अंगंजाओं आफ सेकमाई 25.महाराबम निमाइचंद ऐस/ओ अमु आफ सेकमाई 26.महाराबम राबर्ट ऐस/ओ अमु आफ सेकमाई 27.क्षेत्रमयम किरण ऐस/ओ अंगो आफ सेकमाई 28.नैरोइबाम टोलेनोफ सेकमाई 29.नैरोम्बम ननाओं आफ सेकमाई 30.उषम अमुबी देवी डबल्यू/ओ इबोटोम्बी आफ सेकमाई 31. कायम
--	--	--	--	--	---

					रामचंद्र सिन ऐस/ओ सुरेंद्र आफ सेकमाई (2955)
255	2958	सरकारी	ड्राई	0.1507691	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (2958)
256	2959	निजी	ड्राई	0.0266992	1.मोइरंगठम मंगीजाओं सिन ऐस/ओ अंजाओं सिन आफ अवंग सेकमाई 2. महाराबम तोंजाओ सिन ऐस/ओ मेराजाओं सिन आफ अवंग सेकमाई माये लेकाई आन ईस्टर्न सैड (2959)
257	2961	निजी	ड्राई	0.0063588	ख्वारकपम तेजमानी देवी डबल्यू/ओ गंभीर (2961)
258	2962	निजी	ड्राई	0.0704728	अंगों(ऐन)ख्वैरकपम(ओ) तेजमणि डबल्यू/ओ गंभीर (2962)
259	3140	निजी	ड्राई	0.012126	ख्वैराकपम मेघजीत सिंह (9052)
260	3140	निजी	ड्राई	0.00257	अंगोम (ऐन) ख्वैराकपम (ओ) मेम्चा देवी डबल्यू / ओ (ऐल) बुद्धचंद्र (इंगखोल लांबी) (3140)
261	3140	निजी	ड्राई	0.027764	अंगोम (ऐन) ख्वैराकपम (ओ) मेम्चा देवी डबल्यू / ओ (ऐल) बुद्धचंद्र (3140)
262	3140	निजी	ड्राई	0.003	1. अंगों लेबकचाओ सिन ऐस/ओ(ऐल)कुंडों सिन आफ अवंग सेकमाई बज़ार 2. अंगों हीरोचन्द्र सिन ऐस/ओ(ऐल)कुंडों सिन आफ अवंग सेकाई बज़ार 3 अंगों सतीश ऐस/ओ (ऐल) इन्द्रमंगी सिन आफ अवंग सेकमाई 4. अंगों ओकेनजीत सिन ऐस/ओ(ऐल) कुंडों सिन आफ अवंग सेकमाई बज़ार (3139/9343)
263	3140	निजी	ड्राई	0.0012977	ख्वैरकपम(ऐन) उषम (ओ) इबेटोम्बी

					डबल्यू/ओ जुगेन्द्रों (9110)
264	3140	निजी	ड्राई	0.0012977	कीनन लीचंबम एस/ओ काबो सिन (3140/9048)
265	3140	निजी	ड्राई	0.0012977	मैकल ख्वारकपाम (9051)
266	3140	निजी	ड्राई	0.0012977	ख्वैरकपम(ऐन)मेमचा देवी डी/ओ गोबधों सिन (3140/9049)
267	3147	सरकारी	ड्राई	0.0710368	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (3147)
268	3156	सरकारी	ड्राई	0.0216017	एसडीसी, सेकमाई औफस (3156)
269	3158	सरकारी	ड्राई	0.0820093	गौत. आफ मणिपुर (3158)
270	3159	सरकारी	ड्राई	0.1237896	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (3159)
271	3162	सरकारी	ड्राई	0.0746999	नीलपदम हैअर सैकन्डैरी स्कूल, सेकमाई (3162)
272	3165	सरकारी	ड्राई	0.1022973	गौत. आफ मणिपुर (3165)
273	3183	निजी	ड्राई	0.002111	मोइरंगठम विद्यादिनी डी/ओ(ऐल) मंगलम (3183/2159)
274	3197/9238	निजी	ड्राई	0.0048439	ख्वैरकपम सनातोम्ब सिन एस/ओ (ऐल) अंगंजाओं सिन (3197/9238)
275	3216/9430	निजी	ड्राई	0.0092369	ख्वैरकपम ब्रजमणि सिन एस/ओ अमुजाओं (3216/9430)
276	3269	निजी	ड्राई	0.0032	अंगों ओकेयन सिन एस/ओ(ऐल) मंगलेंजाओं (2841)
277	3269	निजी	ड्राई	0.0036167	चिंगथम राकी एस/ओ नबधन

					(3270)
278	3270	निजी	ड्राई	0.010615	लैशंगबाम(ऐन)रोमानी देवी ऐस/ओ(ऐल)कुंजरी सिन (3269)
279	3289	निजी	ड्राई	0.0112551	ख्वारिपाकाम सरैष ऐस/ओ नोंग्याई (3289)
280	3477	निजी	ड्राई	0.0068036	असंगबाम राजें सिन ऐस/ओ रतन सिन (3477)
281	589	सरकारी	ड्राई	0.0073935	1. महाराबम बिनता देवी डी/ओ तनिलजाओं सिन. 2. महाराबम बिजिता देवी (589)
282	592	सरकारी	ड्राई	0.2074458	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (592)
283	649	सरकारी	ड्राई	0.2459023	ख्वैरकपम (ऐन) आनंदी देवी डबल्यू/ओ हैगूजम चूराचंद सिन आफ सेकमाई खनौ अंगों फेवी देवी डबल्यू/ओ ख्वैरकपम मानी सिन आफ कंगलातोंगबी निंगठौजाम (ओ) ख्वैरकपम रमानी देवी डबल्यू/ओ खेडा सिन आफ कंगलातोंगबी ख्वैरकपम बोरजाओं सिन. ख्वैरकपम भिकी सिन ऐस/ओ तोंबा सिन आफ सेकमाई महाराबम मंगलम सिन. महाराबम ऐस/ओ (ऐल) खम्भा सिन आफ कंगलातोंगबी तिसपरी (649)
284	9222	निजी	ड्राई	0.0037837	अंगों हेमंत ऐस/ओ नोंग्याई (2952/3222)
	गांव का नाम: ३१-कंगलाटोंगबी				
285	3175	सरकारी	ड्राई	0.0381722	गवर्मन्ट ऑफ मणिपुर (३१७५)
286	3176	निजी	ड्राई	0.0032147	लेटखोंगम किगेन पुत्र खोसेई मोनादी (३१७६)
287	3180	सरकारी	ड्राई	0.1246751	1. कमांडो बिल्डिंग। 2. मान बहादुर थापा पुत्र (बाएं) कंगलाटोंगबी के बोई

					बहादुर थापा। 3. कंगलाटोंगबी के गगन बहादुर डब्ल्यू/ओ बीना माया देवी नंगे। 4. कंगलाटोंगबी के राजेंद्र कुमार आचार्य पुत्र अरुणकुमार आचार्य। 5. कंगलाटोंगबी शांतिपुर के दिल बहादुर बिस्ता पुत्र दिलीप बिस्ता। (३१८०)
288	3196 / 3456	निजी	ड्राई	0.006082	चंद्रो ढिटार्ई ऐस/ओ लैट. प्रेम बहादुर (3196 / 3456)
289	3196/3664	निजी	ड्राई	0.006369	महेंद्रकुमार धिताल ऐस/ओ नार बहादुर (3196/3664)
290	3198	निजी	ड्राई	0.0107009	शंखर प्रेसड पार्मा ऐस/ओ दाधिराम विष्णु प्रेसड पार्मा (3198)
291	3198/9514	निजी	ड्राई	0.0026718	सुनीता बुद्धक्षेत्री डब्ल्यू/ओ केय्मल कुमार बुडछेत्री (3198 / 9514)
292	3198/9516	निजी	ड्राई	0.0073773	येम कुमार रसैली ऐस/ओ चक्र बहादुर रसैली (3198/9516)
293	3199	सरकारी	ड्राई	0.0040047	सैक्रटैरी विष्णु दुर्गा षीभा पंजाइन मंदिर (3199)
294	3200	सरकारी	ड्राई	0.004343	सैक्रटैरी विष्णु दुर्गा षीभा पंजाइन मंदिर (3200)
295	3201	सरकारी	ड्राई	0.0014297	गौत. आफ मणिपुर (3201)
296	3202	निजी	ड्राई	0.0007104	जगदीश चेन्ड्रा पटनी ऐस/ओ देवदादा पटनी (3202)
297	3202/3331	निजी	ड्राई	0.000018	मुनुकला गुरगाई डब्ल्यू/ओ नारायान गुरगाई (3202/3331)
298	3202/3332	निजी	ड्राई	0.001518	मोहान कुमार निरौला ऐस/ओ (ऐल) गंगा सिन निरौला (3202/3332)

299	3205	सरकारी	ड्राई	0.4504532	गवर्मन्ट ऑफ मणिपुर (३२०५)
300	3208	निजी	ड्राई	0.0021752	सेक्रेटरी हिन्डी हैर सेकेंडरे स्कूल (3208)
301	3229/9353	निजी	ड्राई	0.0013478	गैजमंग एस/ओ. (ऐल) माराइलिंग (3229/9353)
302	3233	सरकारी	बेट	0.0130347	गवर्मन्ट ऑफ मणिपुर (रिवर) (३२३३)
303	3239	निजी	ड्राई	0.0088144	बीरबल रेम षार्मा एस/ओ(ऐल) प्रेमराम षार्मा (3239)
304	3242	निजी	ड्राई	0.0014228	पुष्प देवी कतावल डबल्यू/ओ डिलिप कूमार कतावल (3242)
305	3248	सरकारी	ड्राई	0.0031923	गौत. आफ मणिपुर (3248)
306	3249	सरकारी	ड्राई	0.0844921	1. कंगलातोंगबी ग्रेम पंचायत घर 2. ई.ई (आर.ई) (ऐन) सेनापति डिभिशन. (3249)
307	3251	सरकारी	बेट	0.0107067	गौत. आफ मणिपुर (रिभर) (3251)
308	3252	सरकारी	ड्राई	0.1567445	कम्प्यून्टी हौल (3252)
309	3253	निजी	ड्राई	0.0006826	जिनथूई डिरिनामाई एस/ओ (ऐल) अचोंग डिरिनामाई (3253)
310	3258/3705	निजी	ड्राई	0.0000356	देवी दत्ता पटनी एस/ओ (ऐल) रुद्र दत्ता षार्मा (3258/3705)
311	3263	सरकारी	ड्राई	0.6033677	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (3263)
312	3270	सरकारी	ड्राई	0.0161994	गौत. आफ मणिपुर (3270)
313	3270	सरकारी	ड्राई	0.0099474	गोवत ऑफ मणिपुर

					(3270)
314	3271	निजी	ड्राई	0.0059342	बानो कोइजाम डबल्यू/ओ राधाबिनोद (3271)
315	3272	निजी	ड्राई	0.0054698	अंगों पूर्णिमा देवी डबल्यू/ओ ख्वैरकपम देवेंद्रों सिन (3272)
316	3273	निजी	ड्राई	0.0069331	रेय्मन कुमार धिताल ऐस/ओ नार बहादुर (3273)
317	3274	सरकारी	ड्राई	0.0188546	गोवत ऑफ़ मणिपुर (3274)
318	3443	निजी	ड्राई	0.0126043	शकुंतला देवी डी/ओ (ऐल) डार्मा बिनोद षार्मा (3443)
319	3529	निजी	ड्राई	0.0006272	क्रिष्णा बहादुर भट्टराई ऐस/ओ (ऐल) सूरजराम (3529)
320	3750/9685	निजी	ड्राई	0.0055262	1. दुर्गा बहादुर छतरी ऐस/ओ धन प्रेसड छतरी, 2. धर्मू सपकोटा ऐस/ओ धन प्रेसड छतरी, बसन्त सपकोटा ऐस/ओ धन प्रेसड छतरी (3750/9685)
321	4024/4475	निजी	ड्राई	0.0019586	मेरी मिसाओ पुत्र चारहाजारी के एशोन मिसाओ (४०२४/४४७५)
322	4118	निजी	ड्राई	0.0008856	पूर्ण बहादुर कार्की पुत्र (स्वर्गीय) खरका बहादुर कार्की (४११८)
323	4196 / 4575	निजी	ड्राई	0.0057571	सुटी बिस्ता डी/ओ (ऐल) कमर बिस्ता (4196 / 4575)
324	4321	निजी	ड्राई	0.0089491	राम बहादुर छेत्री पुत्र प्रेमलाल छेत्री (४३२१)
325	4322	निजी	ड्राई	0.0035096	काली बहादुर छेत्री पुत्र धन बहादुर छेत्री (४३२२)
326	4324	सरकारी	ड्राई	0.01056	वेंगबम चाओबा देवी डबल्यू / ओ वेंगबाम

					सुनील सिंह (४३२४)
327	4325	निजी	ड्राई	0.0236713	राम बहादुर पुत्र सोबित कुमार गुरुंग (४३२५)
328	4326	निजी	ड्राई	0.0018317	काली बहादुर चपागई पुत्र (स्वर्गीय) चौरेन चपागई (४३२६)
329	4327	निजी	ड्राई	0.0046407	राजू गुरुंग पुत्र (एल) नर बहादुर गुरुंग (४३२७)
330	4328	निजी	ड्राई	0.0016007	पदम बहादुर गुरुंग पत्नी चंद्रमय गुरुंग (४३२८)
331	4329 / 4760	सरकारी	ड्राई	0.0039522	1. उमेश शाहू ऐस/ओ परश शाहू आफ कंगलातोंगबी . 2. पिंटू शाहू ऐस/ओ शिवधारी शाहू आफ कंगलातोंगबी. (4329/4760)
332	4329/4505	सरकारी	ड्राई	0.0020943	लालजी प्रसाद साहू पुत्र (एल) हरिहर (४३२९/४५०५)
333	4329/4507	सरकारी	ड्राई	0.0014364	गुलापचंद प्रजाबती पुत्र रामलाल (४३२९/४५०७)
334	4329/4509	सरकारी	ड्राई	0.0017041	मोतीलाल थापा पुत्र डाम्बर बहादुर थापा (४३२९/४५०९)
335	4329/4747	सरकारी	ड्राई	0.0018398	गोबिन थापा पुत्र काली बहादुर (४३२९/४७४७)
336	4330	सरकारी	ड्राई	0.0123157	1. कंगलाटोंगबी के अनूप थापा पुत्र सरबीर थापा। 2. ज्योति थापा डब्ल्यू/ओ (एल) कंगलाटोंगबी के राजू थापा। (४३३०)
337	4331	निजी	ड्राई	0.0061172	इंदिरा के.सी. डब्ल्यू/ओ (स्वर्गीय) पर बहादुर के.सी. (४३३१)
338	4331/4692	निजी	ड्राई	0.0027102	शांति भुसाल पुत्री कालू रोबो (४३३१/४६९२)
339	4332	निजी	ड्राई	0.0045344	1. कंगलाटोंगबी मंदिर के पाबित्रा देवी पौडेल डब्ल्यू / ओ (एल) कमलापति

					पौडेल। 2. कंगलाटोंगबी मंदिर की रीता देवी डी/ओ (एल) कमलापति पौडेल। (४३३२)
340	4332/4609	निजी	ड्राई	0.0034361	1. कृष्ण कुमार भंडारी पुत्र (स्वर्गीय) पचस्पति भंडारी 2. गीता देवी भंडारी। (४३३२/४६०९)
341	4333	निजी	ड्राई	0.007401	पद्मा देवी पत्नी (स्वर्गीय) चंद्र प्रसाद शर्मा (४३३३)
342	4334	निजी	ड्राई	0.0049769	शुद्ध देवी बेनर्जी ऐस/ओ सदिया देवी (4334)
343	4334/4339	निजी	ड्राई	0.0050597	परशुराम छेत्री पुत्र प्रेमलाल छेत्री (४३३४/४३३९)
344	4334/4388	निजी	ड्राई	0.0065538	ईशोरी प्रसाद अधिकारी (४३३४/४३३८)
345	4335	निजी	ड्राई	0.0008147	हारी मैआ कट्टेल डबल्यू/ओ (एल) गुणनीति कट्टेल (4335)
346	4335 / 4396	निजी	ड्राई	0.0041004	शुलक्षण बस्नेत डी/ओ लाट. पृथिवी सिन (4335 / 4396)
347	4339/4550	निजी	ड्राई	0.0027701	रतन छेत्री के पति मीना छेत्री (४३३९/४५५०)
348	4381	निजी	ड्राई	0.0041221	1. गोपाल छेत्री पुत्र (स्वर्गीय) कंगलाटोंगबी मंदिर के हेम बहादुर छेत्री। 2. दिनेश बीर सिंह पुत्र (स्वर्गीय) हेम बहादुर छेत्री 3. गणिल छेत्री पुत्र (स्वर्गीय) हेम बहादुर छेत्री (४३८१)
349	4386	निजी	ड्राई	0.0039206	1. लीलानाथ मिश्रा पुत्र (स्वर्गीय) जय नारायण प्रसाद 2. कमला देवी मिश्रा पत्नी ललनाथ मिश्रा (४३८६)
350	4393	निजी	ड्राई	0.0034662	श्रीमती सीता देवी डी/ओ (एल) गोपाल सिंह छेत्री (४३९३)

351	4566	निजी	ड्राई	0.0144231	दिल कुमारी ठाकुर (४५६६)
352	4567	निजी	ड्राई	0.0024546	यमनाथ भंडारी पुत्र (बाएं) नारद मुनि भंडारी (४५६७)
353	4571	निजी	ड्राई	0.0050968	सुरेंद्र प्रजापति की पत्नी ईश्वरती देवी (४५७१)
354	4580	निजी	ड्राई	0.0025604	प्रकाश शाह पुत्र शिंगकू शाह सुरजीत शाह पुत्र जमुना प्रसाद शाह (४५८०)
355	4589	निजी	ड्राई	0.0024843	सुरजीत शाह पुत्र जमुना प्रसाद शाह (४५८९)
356	4601	निजी	ड्राई	0.0017548	चूडामणि छेत्री पुत्र (एल) जेबी छेत्री। (४६०१)
357	4611	निजी	ड्राई	0.0087307	शिउ बिहारी साह पुत्र (बाएं) अथुरचंद साह (४३२२/४६११)
358	4823	निजी	ड्राई	0.0026928	प्रदीप कुमार बिस्ता पुत्र विम बहादुर बिस्ता (४८२३)
359	5003	निजी	ड्राई	0.0333482	राकेश पटनी एस/ओ राजेन्द्र पटनी (5003)
360	5004	सरकारी	ड्राई	0.025196	देवी दत्ता पटनी एस/ओ (एल) रुद्र दत्ता पार्मा (5004)
361	5018	सरकारी	ड्राई	0.0181063	गौत. आफ मणिपुर (5018)
362	5029	सरकारी	ड्राई	0.174137	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (5029)
363	5029/5623	निजी	ड्राई	0.0136234	नौरोइबम निमाई सिन एस/ओ लोखोल सिन (5029/5623)
364	5032	निजी	ड्राई	0.0000437	कैमेई दहे एस/ओ (एल) ठेकू दहे (5032)
365	5033	सरकारी	ड्राई	0.0066611	गौत. आफ मणिपुर

					(5033)
366	5034	निजी	ड्राई	0.0005104	खवैरकपम रतन सिन् ऐस/ओ मंगीजाओं सिन् (5034)
367	5034/5292	निजी	ड्राई	0.0001539	खवैरकपम अचो सिन ऐस/ओ मंगीजाओं सिन (5034/5292)
368	5034/5293	निजी	ड्राई	0.0002602	महाराबम कुबेर सिन ऐस/ओ (ऐल) डोय सिन (5034/5293)
369	5034/5293/5614	निजी	ड्राई	0.0002044	महाराबम मेक्सन सिन ऐस/ओ (ऐल) रोमन सिन (5034/5293/5614)
370	5034/5297	निजी	ड्राई	0.0003208	महाराबम (ओ) उमावती देवी डबल्यू/ओ (ऐल) खम्भा सिन (5034/5297)
371	5040	निजी	ड्राई	0.0164836	टी.ऐस. बेटों ऐस/ओ (ऐल) टी.ऐस बेथुंग (5040)
372	5040 / 5324	निजी	ड्राई	0.0202347	गोमा भंडारी डबल्यू/ओ इंद्र बहादुर भंडारी (5040/5324)
373	5040/5326	निजी	ड्राई	0.0084815	दुर्गा देवी गौतम ऐस/ओ (ऐल) चेन्द्रा बहादुर गौतम (5040/5326)
374	5135	निजी	ड्राई	0.0201213	1. भूलमय पोखरेल ऐस/ओ (ऐल) श्याम बहादुर पोखरेल आफ कंगलातोंगबी. 2. मीना कार्की डबल्यू/ओ रेम कुमार कार्की आफ कंगलातोंगबी हतिखुवा. (5135)
375	5135 / 5428	निजी	ड्राई	0.0150905	डेयिभड भट्टराई ऐस/ओ (ऐल) ओमनात भट्टराई (5135/5428)
376	5135/5439	निजी	ड्राई	0.0159962	पीभा लामा कार्की ऐस/ओ मेन बहादुर कार्की (5135/5439)

377	5137 / 5309	निजी	ड्राई	0.0211128	इंद्र बहादुर भट्टराई ऐस/ओ (ऐल) सरबजीत भट्टराई (5137/5309)
378	5138	निजी	ड्राई	0.1704816	महाराबम लालिनी देवी डी/ओ तोमल सिन (5138)
379	5140/5279	निजी	ड्राई	0.0019139	बर बहादुर छेतरी ऐस/ओ डेल बहादुर छेतरी (5140/5279)
380	5141	निजी	ड्राई	0.0412285	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (5141)
381	5142	निजी	ड्राई	0.0828945	खवैरकपम डार्मा सिन ऐस/ओ मंगीजाओं सिन (5142)
382	5143	सरकारी	ड्राई	0.0171237	गौत. आफ मणिपुर (5143)
383	5262	निजी	ड्राई	0.005555	खवैरकपम अमुजाओं सिन ऐस/ओ (ऐल) इन्द्रमणि सिन (5262)
384	5262/5498	निजी	ड्राई	0.0091607	खवैरकपम अचो सिन ऐस/ओ अमुजाओं सिन (5262/5498)
385	5262/5499	निजी	ड्राई	0.0157134	खवैरकपम बंदी सिन ऐस/ओ अमुजाओं सिन (5262/5499)
386	5263/5315	निजी	ड्राई	0.0145426	1.पवन कुमार सह ऐस/ओ रमल धन आफ कंगलातोंगबी 2. एसएमटी. सुभा सह डबल्यू/ओ पवन कुमार सह आफ कंगलातोंगबी. (5263/5315)
387	5263/5316	निजी	ड्राई	0.0023434	मंगलम यादव ऐस/ओ वाल्डिसन (5263/5316)
388	5263/5395	निजी	ड्राई	0.0102008	मैआ देवी भट्टराई डबल्यू/ओ (ऐल) झगड़ सिन आफ भट्टराई (5263/5395)

389	5309 / 5607	निजी	ड्राई	0.014069	कोबिट कूमार भट्टराई एस/ओ सरबजीत भट्टराई (5309 / 5607)
390	5309 / 5608	निजी	ड्राई	0.0134876	भानु भट्टराई एस/ओ (ऐल)सरबजीत भट्टराई (5309 / 5608)
391	5309 / 5609	निजी	ड्राई	0.0182653	गणेश भट्टराई एस/ओ (ऐल) सरबजीत भट्टराई (5309/5609)
392	5309 / 5610	निजी	ड्राई	0.0141877	केशो भट्टराई एस/ओ (ऐल) सर्वोजित भट्टराई (5309/5610)
393	Road	सरकारी	ड्राई	0.0042372	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (रोड)
गांव का नाम: ३६-टेन्डोयांग					
394	1070	निजी	ड्राई	0.007207	यमनाम सुभचंद्र सिन एस/ओ कुल्लचन्द्र सिन (1070)
395	1071	निजी	ड्राई	0.083283	खरइजाम गुणमणि सिन एस/ओ. (ऐल) केशो सिन (1071)
396	1072	निजी	ड्राई	0.0581346	मयंगबाम शांतिबाला देवी डी/ओ(ऐल) इबोबी सिन (1072)
397	1072/1366	निजी	ड्राई	0.0872284	खरइजाम गुनानी सिन् ऐस्/ओ(ऐल) केशो सिन् (1072/1366)
398	1095	निजी	ड्राई	0.077062	सोराइशम जॉयकुमार सिंह पुत्र (स्व:) इबोबी सिंह (१०९५)
399	1095	निजी	ड्राई	0.259064	हुइड्रोम सुमति देवी w/o अमुतोम्बी सिंह (१०९५/१३१०)
400	1095	निजी	ड्राई	0.02735	मायेनबाम ओजित सिंह पुत्र इबोचौ सिंह (१०९५/१३०९)
401	1096	सरकारी	ड्राई	0.0441533	गोवत ऑफ मणिपुर

					(1096)
402	1097	निजी	ड्राई	0.0049309	सोराइशम जोयकुमार सिन ऐस/ओ(ऐल) इबोबी सिन (1097)
403	1098	निजी	ड्राई	0.007813	निरंजन कुमार ऐस/ओ धना (1098)
404	1099	निजी	ड्राई	0.0024707	खरइजाम जाँय सिन ऐस/ओ(ऐल) खोमेई सिन (1099)
405	1100	निजी	ड्राई	0.0000113	खरइजाम जाँय सिन ऐस/ओ(ऐल) खोमेई सिन (1100)
406	1105	सरकारी	ड्राई	0.008482	गौत. आफ मणिपुर (खास) (1105)
407	1127/1331	निजी	ड्राई	0.0025122	नगंगबाम त्रिनिलिनी डबल्यू/ओ ख्वैरकपम ललिकिशन (1127/1331)
408	1128	निजी	ड्राई	0.0018809	काजम जमुना देवी डबल्यू/ओ मणिचंद्र सिन (1128)
409	1128/1306	निजी	ड्राई	0.0024806	कांगज्रकपम(ऐन) लैश्रम(ओ) सोबित देवी डबल्यू/ओ नवकुमार सिन (1128/1306)
410	1132	निजी	ड्राई	0.0030982	ख्वैरकपम निमाइचंद सिन ऐस/ओ इबोटोम्बी सिन (1132)
411	1132/1307	निजी	ड्राई	0.0030982	1.थोचों बीजें ऐस/ओ रतन सिन आफ तेन्डोंग्यान 2.थोचम डेय्भिड ऐस/ओ रतन सिन आफ तेन्डोंग्यान (1132/1307)
412	1139	सरकारी	ड्राई	0.0007157	गौत. आफ मणिपुर (1139)
413	1212	सरकारी	ड्राई	0.1278365	गौत. आफ मणिपुर (1212)

414	1213	सरकारी	ड्राई	0.0313259	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (1213)
415	1214	सरकारी	ड्राई	0.1607095	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (1214)
416	1217	निजी	ड्राई	0.036556	आर.केय नौचा मेइते ऐस/ओ (ऐल) मैपक्षण (1217)
417	1236	निजी	ड्राई	0.0074767	लैसंगठम किरणमाला देवी डबल्यू/ओ नबचन्द्र सिन (1236)
418	1236/1297	निजी	ड्राई	0.0090635	शैलीबाम हेमंत सिन ऐस/ओ श्याम किश्वर सिन (1236/1297)
419	1236/1364	निजी	ड्राई	0.0132923	नगंबम तोंबा सिन ऐस/ओ टोयैमा मेइते (1236/1364)
420	1236/1373	निजी	ड्राई	0.0152469	पुयं सुरचन्द्र सिन ऐस/ओ षजौ सिन (1236/1373)
421	1237	सरकारी	ड्राई	0.1216724	गौत. आफ मणिपुर (1237)
422	1238	सरकारी	ड्राई	0.0181676	गौत. आफ मणिपुर (रिभर) (1238)
423	1239	सरकारी	ड्राई	0.0289049	गौत. आफ मणिपुर (1239)
424	1240	सरकारी	ड्राई	0.1201232	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (1240)
425	1270	निजी	ड्राई	0.0011269	चोंगथम अजित सिन ऐस/ओ(ऐल) इबोहल सिन (1270)
426	221	निजी	ड्राई	0.0000091	अमार लोंगजाम ऐस/ओ गोकुलचंद सिन (221)
427	223	निजी	ड्राई	0.0000641	खंगेबाम मानिसाना सिन ऐस/ओ तोंसाना सिन (223)
428	227	निजी	ड्राई	0.0012601	तंगजाम(ओ) यमशांगबी देवी

					डबल्यू/ओ(ऐल) लोखों सिन (227)
429	229	निजी	ड्राई	0.0244798	खवैरकपम निरोध देवी डबल्यू/ओ. नगंगबाम रोबेन सिन (229)
430	231	निजी	ड्राई	0.0117864	पोत्संगबम ओमर सिन एस/ओ(ऐल) तोंबा सिन (231)
431	237	सरकारी	ड्राई	0.6410308	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (237)
432	238	सरकारी	ड्राई	0.4040477	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (238)
433	239	सरकारी	ड्राई	0.6553177	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (239)
434	240	सरकारी	ड्राई	0.2157048	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (240)
435	244	निजी	ड्राई	0.0047047	खवैरकपम लीरेंजाओं सिन एस/ओ जुगेन्द्रों सिन (244)
436	246	निजी	ड्राई	0.0037339	सपम रोहित सिंह पुत्र बुद्धिचंद्र सिंह (246)
437	247	निजी	ड्राई	0.0095769	महारबम रोनार्ड सिंह पुत्र रंजीत सिंह (247)
438	49	निजी	ड्राई	0.1361675	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (49)
	गांव का नाम: ३७-फैंडिंगा				
439	112/269	निजी	ड्राई	0.0009156	प्रजापित ब्रह्म कुमारी डबल्यू/ओ इशोर्य बिश्मा विद्यालय (112/269)
440	119	सरकारी	ड्राई	0.2846034	गौत. आफ मणिपुर (119)
441	120	सरकारी	ड्राई	0.0739208	लोखरापन पेम सिन एस/ओ टोटो सिन (120)

442	121	निजी	ड्राई	0.0024196	राश कुमारी मेम देवी डबल्यू/ओ तंगजाम ब्रोजेन सिन (121)
443	122	निजी	ड्राई	0.0010859	खुमुखम ब्रजमणि देवी डी/ओ. (ऐल) अटोल्चो सिन (122)
444	123	निजी	ड्राई	0.0084186	सनयियैमा राश्कूमार ऐस/ओ (ऐल) गणनेन्द्रजीत (123)
445	125	निजी	ड्राई	0.0953779	संयैमा आर.केय ऐस/ओ (ऐल) गणनेन्द्रजीत (125)
446	126	सरकारी	ड्राई	0.0040622	गौत. आफ मणिपुर (खास) (126)
447	127	सरकारी	ड्राई	0.0474664	गौत. आफ मणिपुर (127)
448	129/189	निजी	ड्राई	0.0022881	तंगजाम जुगेशोर सिन ऐस/ओ (ऐल) गुलामजात सिन (129/189)
449	182	निजी	ड्राई	0.0237812	1. खुमुखम ब्रजमणि देवी डी/ओ. (ऐल) अटोल्चो सिन 2. राजकुमारी मेमटोम्बी डी/ओ. खुमुखम ब्रजमणि सिन (182)
450	56	निजी	ड्राई	0.0317545	याम्बेम कुल्लचन्द्र सिन ऐस/ओ कन्हार्ड सिन (56)
451	59/177	निजी	ड्राई	0.1151774	सेराइशम जोयकुमार सिन ऐस/ओ (ऐल) इबोबी सिन (59/177)
452	71/248	निजी	ड्राई	0.0061399	कोइजाम केय्मल सिन ऐस/ओ गौरबिधू सिन (71)
453	71/281	निजी	ड्राई	0.0127321	थोकचों बिनय सिन ऐस/ओ (ऐल) मोधुचन्द्र (71/281)

454	73	सरकारी	ड्राई	0.179389	गौत. आफ मणिपुर (रोड) (73)
455	74	सरकारी	ड्राई	0.0412165	1. कोइजाम रेय्मो सिन ऐस/ओ गौरकुमार सिन. 2. कोइजाम कृष्णमणि ऐस/ओ गौरकुमार सिन. 3. नंगों जटेश्वर सिन ऐस/ओ (ऐल) थांबलंगों. 4. चाफमायुं इनावचा ऐस/ओ (ऐल) टीएय्च. थोइबा. 5. लैश्रम गोपेश्वर. 6. कोनसाम भोबेल सिन. 7. कोइजाम लोखोई सिन ऐस/ओ इबोबी आफ लोइटांग. 8. पी.वै.डी.सी फीडिंग क्लब. (74)
			कुल	19.327233	

[फा. सं. NHIDCL/BO-IMPHAL/I-KOHIMA(NH-39)/2016-17/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 14th October, 2021

S.O. 4285(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH2 on the stretch of land from Km. 287 to Km. 308.46 (D.C. Office Complex , Lamphelpat , Imphal West) in the district of IMPHAL WEST in the state of MANIPUR;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Sangai Express” and “Poknapham” both dated 20.06.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH2 in the stretch of land from Km. 287 to Km. 308.46 (D.C. Office Complex , Lamphelpat , Imphal West) in the district of IMPHAL WEST in the State of MANIPUR.

State: MANIPUR			District: IMPHAL WEST		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sekmai				
	Village: 21-Mantri Leikai				
1	164	Private	dry	0.0000224	Gurumayum Manishang W/o Binod Sharma of Mantri Leikai. 164
2	164/355	Private	dry	0.0000319	Gurumayum Shyamsundar Sharma S/o Lalji Sharma 164/355
3	165	Private	dry	0.0000293	Takhelchangbam Bisharup Sharma S/o Ibohal Sharma 165
4	165/279	Private	dry	0.000829	Takhelchangbam Chaoba Sharma S/o (L) Lukhoi Sharma 165/279
5	166	Government	dry	0.1055422	Govt. of Manipur (Road) 166
6	167	Government	dry	0.109631	Govt. of Manipur (Road) 167
7	168	Government	dry	0.2029122	Govt. of Manipur (Road) 168
8	178	Government	dry	0.0139795	Luwangpokpa Sebajit 178
9	179	Private	dry	0.0083554	Khundongbam (O) Tanou Devi W/o (L) Sanajaoba Singh 179
10	179/282/308	Private	dry	0.0061716	Laishram Nidechand Singh S/o (L) Thambou Singh 179/282/308
11	180	Government	Dry	0.0859219	Govt. of Manipur 180
12	181	Private	dry	0.005757	Aheibam Nanda Singh S/o Ibopishak Singh 181
13	181/281	Private	dry	0.0065459	Mongjam Ngouba Singh S/o (L) Mani Singh 181/281
14	199	Private	Dry	0.0022418	Thokchom Chandramani Singh S/o (L) Megho Singh 199
15	199/248	Private	dry	0.0220293	Moirangthem (N) Bimola Devi D/o (L) Indramani Singh 199/248

16	199/425	Private	Dry	0.0001935	Thokchom Ibotombi Singh S/O (L) Ibobi Singh of 199/425
17	200	Government	Dry	0.0181427	IRUNGBAM MANI SHING S/O (L) BABU SHING 200
18	201	Government	Dry	0.0234495	Govt. of Manipur 201
19	202	Private	Dry	0.0749407	1. Yumnam Robindro Singh S/O Kumar Singh of Khonghampat Mantri Leikai 2. Yumnam Dharen Singh S/O Kumar Singh of Khonghampat Mantri Leikai 202
20	203	Government	dry	0.0036766	Govt. of Manipur 203
21	204	Private	dry	0.0614018	Yumnam Robindro Singh S/o Kumar Singh of Mantri Leikai. 2. Yumnam Dhiren Singh S/o Kumar Singh 204
22	206	Government	wet	0.1228999	Govt. of Manipur (Nala) 206
23	207	Private	Dry	0.0130862	President of India, DIRECTOR TOURISM DEPARTMENT GOVT. OF MANIPUR 207
24	208	Government	dry	0.0118245	Govt. of Manipur 208
25	213	Private	dry	0.0070426	Thangjam Amusana Singh S/o (L) Mangoljao Singh 213
26	214	Private	Dry	0.0000381	Yumnam Dhiren Singh S/o Kumar Singh 214/228
27	215	Private	dry	0.000198	Laishram Sharat Singh S/o (L) Kolmani Singh 215
28	217	Private	dry	0.0027017	1. Shreemayum Manihar Sharma S/o (L) Manaobi Sharma of Khonghampat Mantri Leikai, 2. Shreemayum Keinahanbi Devi D/o (L) Manaobi Sharma 217
29	218	Private	dry	0.0048519	Moirangthem Ibotombi Singh S/o Gandhar Singh 218
30	219	Government	wet	0.0010588	Govt. of Manipur 219
31	244	Private	Dry	0.0074301	Thoudam Premrata Devi W/o Th. Dewan Singh 244
32	246	Private	dry	0.0001431	Thokchom Ibotombi Singh S/o (L) Ibobi Singh

					246
33	66	Private	dry	0.0071146	Thokchom Surendra Singh S/o Ibopishak Singh 66
34	66/273	Private	dry	0.0001036	Khundongbam (N) Lourembam (O) Sundari Devi W/o Ibopishak Singh 66/273
35	66/300	Private	dry	0.0003704	Salam Hemojit Meitei 66/300
36	66/301	Private	dry	0.0029501	Thokchom Loken Singh S/o (L) Ibopishak Singh 66/301
37	67/378	Private	dry	0.0042192	Khomdram Nilmani Singh S/o (L) Thambou Singh 67/378
38	67/379	Private	dry	0.0042192	Karam Shyamba Singh S/o budhachandra Singh 67/379
39	67/380	Private	dry	0.0042192	Khomdram Joy Singh s/o (L) thambou Singh 67/380
40	68	Government	dry	0.1605438	Mantri Leikai Development Committee 68
41	69	Private	dry	0.0007587	Ningthoujam Kholo Singh 69
42	69/305	Private	dry	0.0003448	Ningthoujam Nganba Singh S/o (L) Babu Singh 69/305
43	70	Private	dry	0.0065418	Khomdram Chandramani Singh 70
44	73	Government	dry	0.0031073	Govt. of Manipur 73
	Village: 23-Khonghampat				
45	100	Government	Dry	0.1336968	Govt. of Manipur (Road) 100
46	1033	Private	dry	0.000041	1. Khundongbam Ramananda Singh S/o Mangoljao Singh of Khonghampat. (.07), 2. Khundongbam Mangoljao Singh S/o (L) Pishak Singh 1033
47	1036	Private	dry	0.0028754	Laishram Ramananda singh S/o (L) Udhop Singh 1036
48	1037	Private	dry	0.001866	1. Mutum Loken Singh S/o (L) Maipak Singh of Khonghampat Awang Leikai, 2. Mutum Shasikanta Singh S/o (L) Maipak Singh of Khonghampat Awang Leikai. 1037
49	1050/1365	Private	dry	0.0025114	Thangjam Manihar Singh S/o (L) Pheijao Singh of Khonghampat Awang Leikai.

					1050/1365
50	1052	Private	dry	0.0005297	Yumnam Ibtomba Singh S/o (L) Bira Singh 1052
51	1095	Private	Dry	0.00346	Khomdram Ambika Singh S/o (L) nabadeep Singh 1095
52	1099	Private	dry	0.0001049	1. Irom Nageshwar Singh S/o (L) Amara Singh of Khonghampat, 2. Irom Doni Singh S/o Irabot singh 1099
53	1101	Private	dry	0.0001875	Adhikarimayum ibobi Sharma S/o (L) Thambou of Khonghampat 1101
54	1202/1505	Private	dry	0.0032443	Thounaojam Yaima singh S/o Tamphajao Singh 1202/1505
55	1202/1507	Private	dry	0.0028935	Khundongbam Chaoba singh S/o (L) Rabi Singh 1202/1507
56	1202/1540	Private	dry	0.0011645	Koijam Sobhachandra Singh S/o Bineshor singh of Khonghampat Mayai Leikai. 1202/1540
57	1203/1521	Private	dry	0.0033653	Thongbam Ibochouba singh S/o Irabot Singh 1203/1521
58	1203/1539	Private	dry	0.0030131	Khangjarakpam (N) Laishram (O) Sobita Devi W/o Nabakumar 1203/1539
59	1203'A'	Private	dry	0.0048251	1. Thounaojam Romesh singh s/o (L) Manglem Singh of Khonghampat Mayai Leikai, 2. Waikhom Kunjishor singh s/o Naranjao singh of Khonghampat Mayai Leikai 1203'A'
60	1203'B'	Private	dry	0.0071797	1. Thounaojam Romesh singh S/o (L) Manglem Singh of Khonghampat Mayai leikai (North- .09), 2. Waikhom Kunjishor singh s/o Naranjao singh of Khonghampat Mayai Leikai 1203'B'
61	1208	Government	Dry	0.0041512	Govt. of Manipur 1208
62	1208	Government	Dry	0.8397703	Govt. of Manipur (Road) 1208
63	1209	Government	Dry	0.1525962	Govt. of Manipur (Road) 1209
64	1210	Government	wet	0.7998611	Govt. of Manipur (Nala) 1210
65	1211	Private	dry	0.0009467	1. Laishram ayonkumar singh S/o (L) Mani Singh of Khonghampat Makha

					Leikai, 2. Hemam Jamuna Devi W/o Aheibam Romen singh of Khonghampat Mayai Leikai. 1211
66	1225	Private	dry	0.0003624	1. Khundongbam Rupachandra Singh S/o (L) Ibobi Singh of Khonghampat Mayai Leikai, 2. Khundongbam Sharat Singh S/o (L) Ibobi Singh of Khonghampat Mayai Leikai, 3. Khundongbam Shushil Kumar Singh S/o (L) Ibobi Singh 1225
67	1227/1395	Private	dry	0.003	Achom Indrakumar Single S/o Babu singh 1227/1395
68	1227/1396	Private	dry	0.003	Achom Bimolchand Singh S/o Muhindro Singh of Khonghampat Mayai Leikai. 1227/1396
69	1233	Private	dry	0.0031754	Achom(O) Dashumati Devi W/o (L) Kesho Singh Khonghampat. 1233
70	1234/1455	Private	dry	0.0000398	Khundongbam Dorchandra Singh S/o Gourahari of Khonghampat. 1234/1455
71	1242	Government	wet	0.0013986	Govt. of Manipur 1242
72	1246	Private	dry	0.0005083	Arambam (O) Bijaya devi W/o Kameshor Singh 1246
73	1255	Government	Dry	0.0035414	Govt. of Manipur 1255
74	1256	Government	wet	0.0039391	Govt. of Manipur (River) 1256
75	1257/1627	Private	dry	0.0039359	Yengkhom Nandakumar Singh S/o Kulla Singh of Khonghampat. 1257/1627
76	1258	Private	dry	0.0005882	Ningombam Joykumar Singh S/o Jugeshor Singh 1258
77	1261/1575	Private	dry	0.0029665	Mutum shamu singh S/o (L) Ahanjao singh 1261/1575
78	1262	Private	dry	0.0016772	Mutum Malika Devi w/o Nongal singh 1262
79	1263	Private	dry	0.0000989	Mutum Itocha singh S/o (L) Ibomcha singh 1263
80	1263	Private	dry	0.0008269	Mutum Romanda S/O Itoch 1263/1639
81	1300	Private	dry	0.0020025	Laishram Dhanabir Singh S/o Pheijao Singh of Khonghampat 1300

82	1366/1605	Private	dry	0.0003084	Thangjam Ibomcha Singh S/o (L) Pheijao Singh of Khonghampat Awang Leikai. 1366/1605
83	1373	Private	dry	0.0025943	Leishangthem Pratap S/o Gopalmacha Singh of Khonghampat mayai Leikai. Leishangthem Premananda S/o Gopalmacha Singh 1373
84	19	Private	dry	0.0311883	R.K Chandrakanta singh S/o R.K Jayenal Kumar 19
85	21	Private	dry	0.0000547	R.K Chandrakanta singh S/o R.K Jayenal Kumar 21
86	33	Government	dry	0.1165984	Govt. of Manipur 33
87	34	Private	dry	0.0099416	1. Khwairakpam Kiranjoy Singh S/o Nabachandra Singh of Awang Sekmai, 2. Khwairakpam Nabachandra Singh S/o (L) Komol Singh of Awang Sekmai 34
88	36	Government	dry	0.1291053	Govt. of Manipur 36
89	60	Government	dry	0.0005098	Govt. of Manipur 60
90	62	Government	dry	0.0006579	Govt. of Manipur 62
91	63	Government	dry	0.0420632	Panchayat ghar Khonghampat Awang Leikai. 63
92	65	Government	Dry	0.4413676	1. Thoudam Rajesh Singh S/o. Nongan Singh of Khonghampat 2. Thoudam Anil Kumar S/o. Thoiba Singh of Khonghampat 3. R.K. Meipaksana Singh of Khonghampat 65
93	85	Private	dry	0.0020372	1. Thoudam Kumar Singh S/o (L) Lila Singh of Khonghampat, 2. Thoudam Indramani Singh S/o o (L) Lila Singh of Khonghampat, 3. Thoudam Kumar Singh S/o o (L) Lila Singh of Khonghampat, 4. Thoudam Tombi Singh S/o o (L) Lila Singh of Khonghampat. 85
94	86	Private	dry	0.001277	Laishram Kulla Singh S/o (L) Mitkhu Singh of Khonghampat. 86
95	89/184	Private	dry	0.000061	Thounaojam Sobita Devi W/o Shyam Singh of Chingmeirong mamang 89/184
96	90	Government	Dry	0.0021945	Govt. of Manipur

					90
97	91	Private	dry	0.006228	Nongmaithem Brojen Singh S/o (L) Ningthou Singh 91
98	94	Private	dry	0.0035294	Thangjam Indra Singh S/o (L) Sanajao Singh 94
99	95	Private	dry	0.0044137	Lalgoljam ibobi Singh S/o Krishna Singh 95
100	97	Government	dry	0.0190238	Govt. of Manipur 97
101	99	Government	dry	0.2791306	Govt. of Manipur 99
	Village: 29-Maharabi				
102	1	Private	dry	0.0017411	Khwairakpam Ishwar Singh S/o Ingle Singh 1
103	1/467	Private	dry	0.0014943	Khwairakpam Santosh Singh S/o Jalva Singh 1/467
104	1/506	Private	dry	0.0012674	Khwairakpam Jugeshwor Singh S/o Yaima Singh 1/506
105	1/506/609	Private	dry	0.0009121	Khwairakpam lokhon Singh S/o Yaima Singh 1/506/609
106	10	Private	Dry	0.4651071	Govt. of Manipur 10
107	116	Private	dry	0.0005828	1. Longjam Devadutta S/o (L) Tomba Singh 116
108	120	Government	wet	0.4024176	Govt. of Manipur (Nala) 120
109	123	Government	Dry	0.218391	Govt. of Manipur 123
110	124	Private	dry	0.020042	1. Longjam Devadutta S/o (L) Tomba Singh of Sanakeithel opposite A.G Quarter. 2. Sinam Manglem Singh S/o (L) Nadiyachand of Thangmeiband Sinam Leikai 124
111	125	Private	dry	0.0034018	Yumnam Naobi Singh S/o (L) Nipamacha Singh 125
112	127	Government	Dry	0.0474664	Govt. of Manipur 127
113	13	Private	Dry	0.1277011	Govt. of Manipur (Nala) 13
114	15	Private	dry	0.0058251	Yumnam Naobi Singh S/o Pishakmacha 15

115	15/43/473	Private	Dry	0.0039895	1. Angom Sonic S/o (L) Kunjo. 2. Angom Samrendra S/o (L) Kunjo of Sekmai. 15/43/473
116	15/479	Private	Dry	0.0032384	Nunglepam amarjit Singh S/o Angou singh 15/479
117	15/481	Private	Dry	0.0032384	Nunglepam amarjit Singh S/o Angou singh 15/481
118	151	Private	dry	0.0139453	Irungbam Shyamo Meitei S/o Bidhu Singh 151
119	151/589	Private	dry	0.0076577	Khwairakpam Leirijao Singh S/o (L) Jugol Singh 151/589
120	152	Private	dry	0.0037755	Khwairakpam Ratan Singh S/o Mangijao Singh 152
121	152/650	Private	dry	0.0049451	Khwairakpam Ibochou Singh S/o Mangijao 152/650
122	153	Private	dry	0.0050105	Khwairakpam Okendrajit Singh S/o Nugai Singh 153
123	155	Private	Dry	0.0026885	KHWAIRAKPAN RANBIR SHING S/O KH. MANGIJAO SHING 155
124	16	Private	Dry	0.0071189	1. KHWAIRAKPAM (O) SHAKHI DEVI W/O. DHANA 2. KHWAIRAKPAM LANCHENBA SINGH S/O. ANANDA SINGH 3. KHWAIRAKPAM CHANDRAKUMAR S/O. (L) DHANA SINGH 16
125	16/500	Private	Dry	0.0015075	KHWAIRAKPAM SHYAMO SINGH S/O. (L) KUTRA 16/500
126	160	Private	dry	0.2509426	1. Maharabam Praveen Singh S/o (L) Uma Singh of Sekmai Makha Leikai. (STATE) 2. Naotam Shantikumar S/o Chandra Singh of Loitang Khunou. (STATE) 3. Khwairakpam (O) Bihasini Devi W/o Seitya Singh of new Maharabi. (STATE) 4. Yumnam (O) Tombi Devi W/o (L) Gouradas of Maharabi. (STATE) 5. Wahengbam (O) Taruni W/o Nipamacha Singh of Khaba. (STATE) 6. Potshangbam Birchandra S/o (L) Jugindro of maharabi Mamang Leikai. (STATE) 160
127	2	Private	dry	0.0024698	Khwairakpam Rajen Singh S/o (L)

					Jatra Singh 2
128	2/543	Private	dry	0.0010214	Khwairakpam Devendro Singh S/o (L) Jatra Singh 2/543
129	26	Private	dry	0.0037627	1. Khwairakpam Birendra Singh S/o (L) Rabichandra 26
130	26	Private	dry	0.0028551	Khwairakpam Rishikumar S/o Pullojao 26
131	26/490	Private	dry	0.0072777	Thangjam Aton Singh S/o Tomal Singh 26/490
132	26/502	Private	Dry	0.0018745	1. KHWAIRAKPAM THOIBI DEVI W/O. (L) ULLA SINGH 2. OKEN KHWAIRAKPAM S/O. (L) ULLA SINGH 3. KHWAIRAKPAM ALISHA DEVI W/O. ULLA SINGH 26/502
133	26/684	Private	dry	0.0075166	Khwairakpam Shurshal Singh S/o (L) Rabichand Singh 26/684
134	26/718	Private	dry	0.0041441	Ngangom Mohori Singh S/o (L) Bihari Singh 26/718
135	27	Private	Dry	0.0027638	1. KHWAIRAKPAM SHYAM SINGH S/O. THANINJAO SINGH 2. KHWAIRAKPAM NABACHANDRA SINGH 3. KHWAIRAKPAM ANGOUBA SINGH 27
136	27/470	Private	dry	0.0043887	Mangoljam Chaobi Devi W/o Jelli Singh 27/470
137	27/535	Private	Dry	0.0027638	1. Khwairakpam Shyam Singh S/o Thaninjao Singh of Awang Sekmai. 2. Khwairakpam Nabachandra Singh S/o Thaninjao Singh of Awang Sekmai. 3. Khwairakpam Angouba Singh S/o Thaninjao Singh of Awang Sekmai. 27/535
138	28/485	Private	dry	0.0089584	Angom Sanatomba S/o Chandal 28/485
139	28/486	Private	dry	0.005674	Khaidem Menjor Singh S/o Jatishwor 28/486
140	28/488	Private	Dry	0.0072501	HUIDROM MAIMU S/O(L) IBOHAL SHING 28/488
141	28/489	Private	Dry	0.0141898	1. MAHARABAM (N) PRATIMA DEVI D/O. UMA 2. MAHARABAM BHABITA DEVI D/O. UMA 28/489
142	28/716	Private	dry	0.0078554	Khwairakpam Leipakjao Singh S/o (L)

					Nongmajao Singh 28/716
143	28/717	Private	dry	0.0069166	1. Khwairakpam Sanahanbi Devi W/o (L) Khwairakpam Ojit. 28/717
144	29	Government	dry	0.0222985	Govt. of Manipur (Khas) 29
145	30	Government	Dry	0.114788	Govt. of Manipur 30
146	3165	Government	dry	0.0948595	Govt. of Manipur 3165
147	469/483	Private	dry	0.0019717	1. Maisnam (O) Tarubi Devi W/o Lukhoi Singh of Sekmai. 2. Maisnam Partap Singh S/o Lukhoi Singh 469/483
148	5	Private	dry	0.0003751	Khwairakpam Tamubi Devi W/o Chaoba Singh 5
149	550/602	Private	dry	0.0057681	Angom Tomba Singh S/o Chandon Singh 550/602
150	9	Private	Dry	0.2764964	Govt. of Manipur 9
151	92	Private	dry	0.0006054	Aheibam Praveen Singh S/o Ajit Singh 92
152	92/528	Private	dry	0.0006658	Ahongshangbam Pholen Singh S/o Pishak Singh 92/528
153	92/530	Private	dry	0.0010609	Keisham Langlen Chanu D/o Chongtham Bijoy 92/530
154	92/531	Private	dry	0.0011429	Ahongshangbam Pholen Singh S/o Pishak Singh 92/531
155	92/532	Private	dry	0.0000007	Angom Tomba Singh S/o Chandal Singh 92/532
156	92/533	Private	dry	0.0007203	Angom Kallu Singh S/o Chandal Singh 92/533
157	92/534	Private	dry	0.000962	Yumlembam Biren Singh S/o Indra Singh 92/534
158	94	Private	dry	0.0000102	1.Yumlembam Angou Singh S/o (L) Tomba Singh of Maharabi. 2. Achinm Haokip W/o Thokchom Nabakishor Singh 94
159	96	Private	dry	0.0023159	1.Khwairakpam Robita Devi W/o Devendra Singh of Awang Sekmai. 2. R.K. Sonia Devi W/o Lakpokpam Tikendrajit Singh of Pishem Thong oinam Leikai 96

160	98	Private	Dry	0.0839821	Yumnam Modhu Singh S/o Gopal Singh 98
	Village: 30-Sekmai				
161	1540	Private	Dry	0.02478	KHWAIRAKPAM SUMAN SINGH S/O KUMAR SINGH 1540
162	1540/1840	Private	Dry	0.035874	KHWAIRAKPAM ISHWORJIT SINGH S/O KUMAR SINGH 1540/1840
163	1540/1841	Private	Dry	0.017004	NGASHEKPAM RAJEN S/O (L) LEIRENJAO 1540/1841
164	1544	Government	Dry	0.0894952	Govt. of Manipur (River) 1544
165	1558	Government	dry	0.7232305	1.KHWAIRAKPAM CHANDRADASH SINGH S/O RATON 1558
166	1565	Government	Dry	0.0454416	Govt. of Manipur 1565
167	1607	Private	Dry	0.010082	1. KHOWAIRAKPAM KABOKLEI S/O (L) MEGHA CHANDRA SINGH, 2. KIRANJOI SINGH S/O (L) NABACHANDRA SIMGH , 3. JUPRTER SINGH S/O (L) NABACHANDRA OF 1607
168	1654	Government	Dry	0.0714861	Govt. of Manipur 1654
169	1655	Government	dry	0.0934342	Usham Roton Singh S/o Nonggan 1655
170	1674	Government	Dry	0.4858443	1.USHAM INGOCHA SINGH S/O(L) MADHU SINGH OF SEKMAI NONGTHONGBUN 2.a) LEISHANGBAM BASANTA SINGH S/O (L) YAIMA SINGH OF SEKMAI b) LEISHANGBAM INDRAJIT SINGH S/O(L) YAIMA OF SEKMAI 3.KHWAIRAKPAM NABA SINGH S/O TOMBA OF SEKMAI 4.THANGJAM MAHINDRA SINGH S/O KOMAL OF SEKMAI 5.ANGOM NILLAMANGOL I6.USHAM KALLACHAND S/O GOURA OF SEKMAI 7.KHWAIRAKPAM RAMCHANDRA SINGH S/O PHOR SINGH OFSEKMA 1674
171	1687	Government	dry	0.019762	Govt. of Manipur 1687
172	1688	Government	Dry	0.0496016	AWANG SEKMAI NANGTHOMBAM YOUTH CLUB 1688

173	1689	Government	Dry	0.0515187	1.ANGOM MANGLEMJAO SINGH S/O LALCHAND OF SEKMAI 2.ANGOM OKEN SINGH S/O MANGLEMJAO SINGH OF SEKMAI 3.YUMLEMBAM NOREN SINGH S/O CHANDRA SINGH OF AWANG SEKMAI 4.YUMLEMBAM INAOCHA SINGH S/O CHANDRA SINGH OF AWANG SEKMAI 5.YUMLEMBAM CHANDRAKRITI S/O CHANDRA SINGH OF AWANG SEKMAI 6.YUMLEMBAM SURCHAND SINGH S/O DEVO SINGH OF AWANG SEKMAI 7.YUMLEMBAM BIJESH SINGH S/O HERA SINGH OF AWANG SEKMAI 8.YUMLEMBAM SOMORJIT S/O MANI SINGH OF AWANG SEKMA 1689
174	1690	Government	dry	0.2154687	Govt. of Manipur 1690
175	1720	Government	dry	0.5529435	Govt. of Manipur 1720
176	1722	Government	Dry	0.0587149	1.KHWAIRAKPAM CHINGBA S/O (L) JUGOL OF AWANG SEKMAI 2. YUMLEMBAM MANGOL SINGH S/O KAMOL 1722
177	2790	Private	Dry	0.0475899	Govt. of Manipur 2790
178	2791	Government	Dry	0.0698655	Cala Imphal West 2791
179	2792	Government	Dry	0.0290584	Govt. of Manipur 2792
180	2793	Government	Dry	0.0124034	Sekmai Police Station 2793
181	2794	Private	Dry	0.1191447	POLICE STATION,SEKMAI 2794
182	2795	Government	Dry	0.0607374	POLISH STATION,SEKMAI 2795
183	2796	Government	Dry	0.0245503	Govt. of Manipur (Road) 2796
184	2798	Private	Dry	0.0120837	Khwaripkam Goura S/o (L) Sidamjao 2798
185	2803	Private	Dry	0.0013264	1. Khwaripkam Chandra Kumar S/o Dhana 2. Khwaripkam (o) Sakhi W/o Dhana 3. Kh. Lanchanba S/o late Anand 2803
186	2841/3268	Private	Dry	0.001555	KHWAIRAKPAM KETRA SINGH S/O(L)BOKUL 2841/3268
187	2841/3268	Private	Dry	0.001555	ANGOM INAOBA SINGH S/O(L)

					MANGLENJAO 2841/9361
188	2841/3268	Private	Dry	0.001555	ANGOM INGO SINGH S/O(L)MANGLENJAO 2841/9362
189	2842	Private	Dry	0.0182328	ANGOM LOKHON S/O(L) NENEDAO SINGH 2842
190	2842/3297	Private	Dry	0.0309938	PRADEEP SINGH MEITRAM S/O MEITRAM BABUSANA 2842/3297
191	2842/9057	Private	Dry	0.0167806	MOIRANGTHEM IBO SINGH S/O TOMCHA 2842/9057
192	2843	Government	Dry	0.2788384	Govt. of Manipur 2843
193	2845	Private	Dry	0.0148467	Khwaripakam Thambousana S/o Angangjao 2845
194	2846	Private	Dry	0.008337	Khwaripakam Thambousana S/o Angangjao 2846
195	2846	Private	Dry	0.0059567	Dr. Kh. Shyam Singh S/o Angangjao 2845/9039
196	2846	Private	Dry	0.0059552	1. Maharabam Nimaichand S/o Amu 2. Maharabam Shanti W/o Nimachand 9074
197	2846	Private	Dry	0.0035	1. Maharabam Robort S/o Amu 3293
198	2848	Private	Dry	0.0050947	Govt. of Manipur 2848
199	2850	Private	Dry	0.0100947	Govt. of Manipur 2850
200	2852	Private	Dry	0.0056634	Govt. of Manipur 2852
201	2854	Private	Dry	0.0009873	KHWAIRAKPAM (O) RUHINI DEVI W/O (L) SHARAT 2854/9187
202	2855	Private	Dry	0.0087151	Govt. of Manipur 2855
203	2856	Private	Dry	0.0491155	Govt. of Manipur 2856
204	2857	Private	Dry	0.007855	LAIMAYUM TULLA SINGH S/O TOLCHOU 2857
205	2858	Private	Dry	0.0029938	ANGOM NONGYAI SINGH S/O MANI 2858
206	2858/3459	Private	Dry	0.0018297	ANGOM NONGYAI SINGH S/O MANI 2858/3459

207	2859	Private	Dry	0.0061659	Govt. of Manipur 2859
208	2860	Private	Dry	0.0039694	Govt. of Manipur 2860
209	2861	Private	Dry	0.0012399	KHWAIRAKPAM BUNGO S/O (L) IBOUCYOU 2861
210	2861/3397	Private	Dry	0.0005274	ANGOM NONGYAI SINGH S/O MANI 2862/3397
211	2862	Private	Dry	0.0025162	POTSHANGBAM RAGHUMANI SINGH S/O OMOR SINGH 2862
212	2863	Private	Dry	0.00232	ANGOM KUNDO S/O (L) POLO SINGH 2863
213	2863/3374/9356	Private	Dry	0.0041174	KHWAIRAKPAM BUNGO S/O (L) IBOUCYOU 2863/3374/9356
214	2863/3375	Private	Dry	0.0018665	1 ANGOM KUNDO S/O (L) POLO SINGH 2. KHWAIRAKPAM BUNGO S/O (L) IBOUCYOU 3. ANGOM NONGYAI S/O MANI 2863/3375
215	2864	Private	Dry	0.0052685	KHWAIRAKPAM DHANA S/O KWAKLEI 2864
216	2865	Private	Dry	0.0105579	1. KHWAIRAKPAM DIANA DEVI D/O (L) CHANDRAMOHAN SINGH OF SEKMAI 2.KHWAIRAKPAM RIYARANI DEVI D/O(L)CHANDRA MOHAN SINGH OF SEKMAI 3.KHWAIRAKPAM ROHAN SINGH S/O CHANDRA MOHAN SINGH OF SEKMAI 2865
217	2866	Private	Dry	0.0032254	POTSHANGBAM RAGHUMANI SINGH S/O OMOR SINGH 2866
218	2894	Private	Dry	0.0021966	Govt. of Manipur 2894
219	2896	Private	Dry	0.0020876	Govt. of Manipur 2896
220	2901	Private	Dry	0.0054776	R.K MAHENDRA S/O R.K SANATOMBA 2901
221	2902	Government	Dry	0.0084055	R.K DEBENDRA SINGH S/O R.K SANATOMBA SINGH 2902/9510
222	2902/3194	Private	Dry	0.0038072	THANGJAM (N) KHWAIRAKPAM(O) MEMCHOUBI DEVI W/O IBOMCHA 2902/3194

223	2911	Private	Dry	0.0035285	Govt. of Manipur (Nala) 2911
224	2918	Government	Dry	0.0018305	Govt. of Manipur (Road) 2918
225	2920	Private	Dry	0.0030337	KHWAIRAKPAM AMITABH S/O UPVO SINGH 2920/3285/9595
226	2926	Private	Dry	0.0001002	ANGOM NONGYAI SINGH S/O (L) MANI SINGH 2926/3248
227	2926	Private	Dry	0.0004229	KHWAIRAKPAM KUMAR S/O (L) NUNGYAI 2926/9084
228	2926	Private	Dry	0.0007579	1.CHADAM KUNDOLEI DEVI W/O (L) TOMCHABI SINGH OF AWANG SEKMAI AWANG LEIKAI 2. CHANDAM AMIRCHAND S/O (L) TOMCHABI SINGH 2926
229	2928	Government	Dry	0.0015945	Govt. of Manipur 2928
230	2932	Private	Dry	0.008732	KHWAIRAKPAM BASANT SINGH S/O CAHNDRA SINGH 2932/3211
231	2933	Private	Dry	0.0019318	ANGOM(O) KAMALA DEVI W/O MOCHA SINGH 2933
232	2934	Private	Dry	0.0038665	ANGOM CHAOBA SINGH S/O NINGTHEMJAO SINGH 2934
233	2935	Private	dry	0.0606757	SEKMAI EXCISE STATION 2935
234	2946/3417	Private	dry	0.0120398	KHWAIRAKPAM NAEPOLEON SINGH S/O NABACHANDRA SINGH 2946/3417
235	2947	Government	Dry	0.0425189	Govt. of Manipur (Road) 2947
236	2948/3186/9200	Private	dry	0.0073769	ANGOM SHELLEY SINGH S/O KUNDO SINGH 2948/3186/9200
237	2948/3222/3436	Private	dry	0.0080783	THANGJAM BHIMO S/O(L)DEWAN SINGH 2948/3222/3436
238	2952	Private	Dry	0.002026	MOINANGTHEM BEADINI DEVI D/O MANGLEMJAO SINGH 3219/3183
239	2952	Private	Dry	0.003395	MOIRANGTHEM TAIBANGANBA S/O MANGOLJAO SINGH 9263
240	2952	Private	Dry	0.003377	THANGJAM THABALEI DEVI W/O GOURA 9262

241	2952	Private	Dry	0.00614	KHWAIRAKPAM BRAJAMANI SINGH S/O AMUJAO 9430/3463
242	2952	Private	Dry	0.005121	ASHEM TENDEN SINGH S/O THAMBAN 3221
243	2952	Private	Dry	0.00275	KHWAIRAKPAM MAXIKANTA SINGH S/O AMUJAO SINGH 3220
244	2952	Private	Dry	0.009019	KHAIRAPAM LAIMACHAOBI DEVI W/O (L) KUNDA SINGH 2952/3218
245	2952	Private	Dry	0.002624	KHWAIRAKPAM SANATOMBA SINGH S/O (L) ANGNGJAO SINGH 9238
246	2952	Private	Dry	0.00114	ANGOM SHELLEY SINGH S/O KUNDO SINGH 9199/9200
247	2952	Private	Dry	0.000118	THANGJAM BHIMO S/O(L)DEWAN SINGH 3436
248	2952	Private	Dry	0.001198	ANGOM HEMANTA S/O NONGYAI 2952/3222
249	2952/3219	Private	dry	0.002026	MOINANGTHEM BEADINI DEVI D/O MANGLEMJAO SINGH 3219
250	2953/3183	Private	Dry	0.0017766	MOIRANGTHEM BIDYADINI D/O(L) MANGLEM 2953/3183
251	2953/9477	Private	Dry	0.0009677	Khwairakpam Tonjao Singh S/O (L) Jatra Singh of Sekmai 2953/9477
252	2953/9524	Private	Dry	0.0013098	KHWAIRAKPAM ROSES S/O(L) NABA SINGH 2953/9524
253	2954	Government	Dry	0.2546369	1.CHANABAM SANJOY S/O CHANDRADASH OF SEKMAI 2.a) CHANABAM GOURAHARI S/O CHANDRADASH b)KHWAIRAKPAM NINGTHEMJAO S/O THABALEI OF SEKMAI 3.MAHAVABAM PHEIJAO S/O AMU OF SEKMAI 4.MOIRANGTHEM TAMPHAJAO S/O KETRA OF SEKMAI 5.ANGOM LOKHON SINGH S/O LERIJAO OF SEKMAI 6.KHWAIRAKPAM SHANTIKUMAR S/O (L)JOY SINGH OF SEKMAI 7.KHWAIRAKPAM ROHIT SINGH S/OW/O (L)JOY SINGH OF AWANG 8.KHWAIRAKPAM (O) SOBITA W/O(L) LOKI OF SEKMAI 9.KHWAIRAKPAM MEIJAO S/O(L)PHOR OF SEKMAI

					10.KHWAIRAKPAM NIMAI S/O AMU OF SEKMAI 11.MAHAVABAM ROBERT S/O AMU OF SEKMAI 12.KHWAIRAKPAM SANATOMBA S/O YAIMA OF SEKMAI 13.PRESIDENT, DIMAPUR ROAD ATHLETIC ORGNISATION 14. USHAM RATON S/O OF SEKMAI 2954
254	2955	Government	Dry	0.5442235	1. KHWAIRAKPAM SURJAMANI S/O BABU SEKMAI 2.KHWAIRAKPAM MAIPAKSANA S/O BABU OF SEKMAI 3.USHAM GOURA SINGH S/O(L)BONO OF SEKMAI 4.ANGOM KONOAJAO S/O BATAN OF SEKMAI 5.KHWAIRAKPAM ROMEN S/O BABU OF AWANG SEKMAI6.KHWAIRAKPAM ROJIT S/O BABU OF AWANG SEKMAI 7.NINGTHOUJAM SUREN S/O THABALNGOU OF SEKMAI 8.KHWAIRAKPAM BINOY S/O TOMBA OF AWANG SEKMAI 9.ANGOM LOKHON S/O LEIRUJAO OF AWANG SEKMAI 10.KHWAIRAKPAM AMUJAO S/O NUNGYAIJAO OF AWNG SEKMAI 11.KHWAIRAKPAM CHOURAJIT S/O NUNGYAIJAO OF AWANG SEKMAI12.THANGJAM PREMJJIT S/O NILLACHANDRA OF SEKMAI 13. LAIMAYUM ROMILA D/O OF ROTON OF SEKMAI 14.MOIRANGTHEM LOKHON S/O (L) LALITRA OF SEKMAI 15.YUMLEMBAM DEBEN S/O PHOR SINGH OF SEKMAI 16.YUMLEMBAM INDRAJIT S/O PHOR SINGH OF SEKMAI 17. YUMLEMBAM BRAJESHWAR SINGH S/O PHOR SINGH OF SEKMAI18.YUMLEMBAM TENDEN SINGH S/O PHOR SINGH OF SEKMAI 19.KHWAIRAKPAM KUNDO SINGH S/O(L)SURCHANDRA SINGH OF SEKMAI (0.20ACRE) 20.KHWAIRAKPAM ROCKY SINGH S/O KUNER SINGH OF SEKMAI 21.KHWAIRAKPAM RAMESH SINGH S/O KUNER SINGH OF SEKMAI 22.HEISNAM KIRAN SINGH S/O (L) RAGHUMANI SINGH OF AWANG SEKMAI 23.ELECTRICITY 24.KHWAIRAKPAM SHYAM S/O ANGANJAO OF SEKMAI 25.MAHARABAM NIMAICHAND S/O AMU OF SEKMAI

					26.MAHARABAM ROBERT S/O AMU OF SEKMAI 27.KSHERIMAYAM KIRAN S/O ANGOU OF SEKMAI 28.NAIROIBAM TOLLENOF SEKMAI 29.NAIROMBAM NANAO OF SEKMAI 30.USHAM AMUBI DEVI W/O IBOTOMBI OF SEKMAI 31. KAYAM RAMCHANDRA SINGH S/O SURENDRA OF SEKMAI 2955
255	2958	Government	Dry	0.1507691	Govt. of Manipur (Road) 2958
256	2959	Private	Dry	0.0266992	1.MoIRANGTHEM Mangijao singh S/o Angjao Singh OF AWANG SEKMAI 2. Maharabam Tonjao Singh S/o Merajao Singh of Awang Sekmai Mayai Leikai on eastern side 2959
257	2961	Private	Dry	0.0063588	Khwarakpam Tejmani Devi W/o Gambhir 2961
258	2962	Private	Dry	0.0704728	ANGOM(N)KHWAIRAKPAM(O) TEJAMANI W/O GAMBIR 2962
259	3140	Private	Dry	0.012126	KHWAIRAKPAM Meghajit Singh 9052
260	3140	Private	Dry	0.00257	Angom (n) Khwairakpam (O) Memcha Devi W/O (L) Budhachandra (Inghol lambi) 3140
261	3140	Private	Dry	0.027764	Angom (n) Khwairakpam (O) Memcha Devi W/O (L) Budhachandra 3140
262	3140	Private	Dry	0.003	1. ANGOM LEIBAKCHAO SINGH S/O(L)KUNDO SINGH OF AWANG SEKMAI BAZAR 2. ANGOM HEROCHANDRA SINGH S/O(L)KUNDO SINGH OF AWANG SEKAI BAZAR 3 ANGOM SATISH S/O (L) INDRAMANGI SINGH OF AWANG SEKMAI 4. ANGOM OKENJIT SINGH S/O(L) KUNDO SINGH (Inghol Lambi) 3139/9343
263	3140	Private	Dry	0.0012977	KHWAIRAKPAM(n) USHAM (O) IBETOMBI W/O JUGINDRO 9110
264	3140	Private	Dry	0.0012977	KENAN LEICHOMBAM S/O KABO SINGH 3140/9048
265	3140	Private	Dry	0.0012977	Michael Khwarikpam 9051
266	3140	Private	Dry	0.0012977	KHWAIRAKPAM(N)MEMCHA

					DEVI D/O GOUBADHON SINGH 3140/9049
267	3147	Government	Dry	0.0710368	Govt. of Manipur (Road) 3147
268	3156	Government	dry	0.0216017	SDC, SEKMAI OFFICE 3156
269	3158	Government	dry	0.0820093	Govt. of Manipur 3158
270	3159	Government	dry	0.1237896	Govt. of Manipur (Road) 3159
271	3162	Government	Dry	0.0746999	NILPADAMA HIGHER SECONDARY SCHOOL, SEKMAI 3162
272	3165	Government	Dry	0.1022973	Govt. of Manipur 3165
273	3183	Private	Dry	0.002111	MOIRANGTHEM BIDYADINI D/O(L) MANGLEM 3183/2159
274	3197/9238	Private	dry	0.0048439	KHWAIRAKPAM SANATOMBA SINGH S/O (L) ANGNJAO SINGH 3197/9238
275	3216/9430	Private	dry	0.0092369	KHWAIRAKPAM BRAJAMANI SINGH S/O AMUJAO 3216/9430
276	3269	Private	Dry	0.0032	ANGOM OKEN SINGH S/O(L) MANGLENJAO 2841
277	3269	Private	Dry	0.0036167	Chingtham Rocky S/o Nabadhana 3270
278	3270	Private	Dry	0.010615	LAISHANGBAM(N)ROMANI DEVI S/O(L)KUNJARY SINGH 3269
279	3289	Private	Dry	0.0112551	Khwaripakam Suresh S/o Nongyai 3289
280	3477	Private	Dry	0.0068036	ASHANGBAM RAJEN SINGH S/O RATAN SINGH 3477
281	589	Government	dry	0.0073935	1. Maharabam Binata Devi D/o Thaniljao Singh. 2. Maharabam Bijita Devi 589
282	592	Government	dry	0.2074458	Govt. of Manipur (Road) 592
283	649	Government	dry	0.2459023	Khwaripakam (N) Anandi Devi W/o Heigrum Churachand Singh of Sekmai Khunou Angom Phabi Devi W/o Khwaripakam Mani Singh of Kanglatongbi Ningthoujam (O) Khwaripakam Ramani Devi W/o Kheda Singh of Kanglatongbi Khwaripakam Borajao Singh. Khwaripakam Vicky Singh S/o Tomba singh of Sekmai Maharabam Manglem

					Singh. Maharabam S/o (L) Khamba Singh of Kanglatongbi Tispari 649
284	9222	Private	Dry	0.0037837	ANGOM HEMANTA S/O NONGYAI 2952/3222
	Village: 31-Kanglatongbi				
285	3175	Government	dry	0.0381722	Government of Manipur 3175
286	3176	Private	dry	0.0032147	LETKHONGAM KIGEN S/O KHOSEI MONADI 3176
287	3180	Government	dry	0.1246751	1. Commando Builing. 2. Man Bahadur Thapa s/o (L) Boi Bahadur Thapa of Kanglatongbi. 3. Bina Maya Devi Bare W/o Gagan Bahadur of Kanglatongbi. 4. Rajendra Kumar Acharya S/o Arunkumar Acharya of Kanglatongbi. 5. Deelip Bista S/o Dil Bahadur Bista of Kanglatongbi Shantipur. 3180
288	3196 / 3456	Private	dry	0.006082	Chandrau Dhital S/o let. Prem Bahadur 3196 / 3456
289	3196/3664	Private	dry	0.006369	Mahendrakumar Dhital S/o Nar Bahadur 3196/3664
290	3198	Private	Dry	0.0107009	Shankhar Prasad Sharma S/o Dadhiram Bishnu Prasad Sharma 3198
291	3198/9514	Private	dry	0.0026718	Sunita Budachhetri W/o Kamal Kumar Budacchetri 3198 / 9514
292	3198/9516	Private	Dry	0.0073773	Yam Kumar Rasaily S/o Chakra Bahadur rasaily 3198/9516
293	3199	Government	dry	0.0040047	Secretary Bishnu Durga Shiva Panjain Mandir 3199
294	3200	Government	dry	0.004343	Secretary Bishnu Durga Shiva Panjain Mandir 3200
295	3201	Government	Dry	0.0014297	Govt. of Manipur 3201
296	3202	Private	dry	0.0007104	Jagadish Chandra Patni S/o Devdada Patni 3202
297	3202/3331	Private	dry	0.000018	Munukala Guragai W/o Narayan Guragai 3202/3331
298	3202/3332	Private	dry	0.001518	Mohan Kumar Niroula S/o (L) Ganga Singh Niroula 3202/3332
299	3205	Government	dry	0.4504532	Government of Manipur

					3205
300	3208	Private	Dry	0.0021752	SECARETORY HINDI HAIRE SECONDAREY SCHOOL 3208
301	3229/9353	Private	Dry	0.0013478	Gaijamang S/o. (L) Marailing 3229/9353
302	3233	Government	wet	0.0130347	Government of Manipur (River) 3233
303	3239	Private	dry	0.0088144	Birbal Ram Sharma S/o(L) Premram Sharma 3239
304	3242	Private	dry	0.0014228	Puspa Devi Katawal W/o Dilip Kumar Katawal 3242
305	3248	Government	dry	0.0031923	Govt. of Manipur 3248
306	3249	Government	dry	0.0844921	1. Kanglatongbi Gram Panchayat Ghar 2. E.E (R.E) (N) Senapati Division. 3249
307	3251	Government	wet	0.0107067	Govt. of Manipur (River) 3251
308	3252	Government	dry	0.1567445	Community Hall 3252
309	3253	Private	dry	0.0006826	Jinthui Dirinamai S/o (L) Achong Dirinamai 3253
310	3258/3705	Private	dry	0.0000356	Devi Datta Patni S/o (L) Rudra Datta Sharma 3258/3705
311	3263	Government	Dry	0.6033677	Govt. of Manipur (Road) 3263
312	3270	Government	Dry	0.0161994	Govt. of Manipur 3270
313	3270	Government	Dry	0.0099474	Govt. of Manipur 3270
314	3271	Private	dry	0.0059342	BANO KOIJAM W/O RADHABINOD 3271
315	3272	Private	dry	0.0054698	Angom Purnima Devi W/o Khwairakpam Debendro Singh 3272
316	3273	Private	dry	0.0069331	Raman Kumar Dhital S/o Nar Bahadur 3273
317	3274	Government	dry	0.0188546	Govt. of Manipur 3274
318	3443	Private	dry	0.0126043	Shakuntala Devi D/o (L) Dharma Binod Sharma 3443
319	3529	Private	dry	0.0006272	Krishna Bahadur Bhattarai S/o (L) Surajram 3529

320	3750/9685	Private	Dry	0.0055262	1. DURGA BAHADUR CHATRI S/O DHAN PRASAD CHATRI, 2.DHARMU SAPKOTA S/O DHAN PRASAD CHATRI, BASANTA SAPKOTA S/O DHAN PRASAD CHATRI 3750/9685
321	4024/4475	Private	dry	0.0019586	Meri Misao S/o Ashon Misao of Charhajar 4024/4475
322	4118	Private	dry	0.0008856	Purna Bahadur karki S/o (L) Kharka Bahadur Karki 4118
323	4196 / 4575	Private	Dry	0.0057571	Suti Bista D/o (L) Kmar Bista 4196 / 4575
324	4321	Private	dry	0.0089491	Ram Bahadur Chhetri S/o Premlal Chhetri 4321
325	4322	Private	dry	0.0035096	Kali bahadur Chhetri S/o dhan Bahadur Chhetri 4322
326	4324	Government	dry	0.01056	Wahengbam Chaoba Devi W/o Wahengbam Sunil Singh 4324
327	4325	Private	dry	0.0236713	Sobit Kumar Gurung S/o Ram Bahadur 4325
328	4326	Private	dry	0.0018317	Kali Bahadur Chapagai S/o (L) Chaoren Chapagai 4326
329	4327	Private	dry	0.0046407	Raju gurung S/o (L) Nar Bahadur Gurung 4327
330	4328	Private	dry	0.0016007	Chandrimay Gurung W/o Padam Bahadur Gurung 4328
331	4329 / 4760	Government	Dry	0.0039522	1. Umesh Shahu S/o Parash Shahu of Kanglatongbi . 2. Pintu Shahu S/o Shivadhari Shahu of Kanglatongbi. 4329/4760
332	4329/4505	Government	dry	0.0020943	Lalji Prasad Shahu S/o (L) Harihar 4329/4505
333	4329/4507	Government	dry	0.0014364	Gulapchand Prajabati S/o Ramlal 4329/4507
334	4329/4509	Government	dry	0.0017041	Motilal thapa S/o Dambar Bahadur Thapa 4329/4509
335	4329/4747	Government	dry	0.0018398	Gobin Thapa S/o Kali Bahadur 4329/4747
336	4330	Government	dry	0.0123157	1. Anup Thapa S/o Sarbir Thapa of Kanglatongbi. 2. Jyoti Thapa W/o (L) Raju Thapa of Kanglatongbi. 4330
337	4331	Private	dry	0.0061172	Indira K.C W/o (Late) Par Bahadur

					K.C 4331
338	4331/4692	Private	dry	0.0027102	Santi Bhusal D/o Kalu Robo 4331/4692
339	4332	Private	dry	0.0045344	1. Pabitra Devi Poudel W/o (L) Kamalapati Poudel of Kanglatongbi Mandir. 2. Rita Devi D/o (L) Kamalapati Poudel of Kanglatongbi Mandir. 4332
340	4332/4609	Private	dry	0.0034361	1. Krishna Kumar Bhandari S/o (Late) Pachaspati Bhandari 2. Geeta devi Bhandari. 4332/4609
341	4333	Private	dry	0.007401	Padma Devi W/o (Late) Chandra Prasad Sharma 4333
342	4334	Private	dry	0.0049769	Suddha Devi Benerjee S/o Sadiya Devi 4334
343	4334/4339	Private	dry	0.0050597	Parsuram Chhetri S/o Premlal Chhetri 4334/4339
344	4334/4388	Private	dry	0.0065538	Ishori Prasad Adhikari 4334/4388
345	4335	Private	dry	0.0008147	Hari Maya Kattel W/o (L) Gunanithi Kattel 4335
346	4335 / 4396	Private	dry	0.0041004	Shulakshana Basnet D/o Lat. Prithibi Sing 4335 / 4396
347	4339/4550	Private	dry	0.0027701	Meena Chhetri W/o Ratan Chhetri 4339/4550
348	4381	Private	dry	0.0041221	1. Gopal Chhetri S/o (L) Hem bahadur Chhetri of Kanglatongbi Mandir. 2. Dinesh Bir Singh S/o (L) Hem Bahadur Chhetri 3. Ganil Chhetri S/o (L) Hem Bahadur Chhetri 4381
349	4386	Private	dry	0.0039206	1. Lilanath Mishra S/o (Late) Jay Narayan Prasad 2. Kamala Devi Mishra W/o Lalanath Mishra 4386
350	4393	Private	dry	0.0034662	Smt. Sita Devi D/o (L) Gopal Singh Chhetri 4393
351	4566	Private	dry	0.0144231	Dil Kumari Thakauri 4566
352	4567	Private	dry	0.0024546	Yamnath Bhandari S/o (L) narad Muni bhandari 4567
353	4571	Private	dry	0.0050968	Iswarti Devi W/o Surendra Prajapati 4571
354	4580	Private	dry	0.0025604	Prakash Shahu S/o (L) Shingkr Shahu of Kanglatongbi Surjit Shahu S/o

					Jamuna Prasad Shahu 4580
355	4589	Private	dry	0.0024843	Surjit Shahu s/o Jamuna Prasad Shahu 4589
356	4601	Private	dry	0.0017548	Churamani Chhetri S/o(L) J.B Chhetri 4601
357	4611	Private	dry	0.0087307	Shiu Bihari Sahu S/o (L) athurchand Sahu of Mantripukhri. 4322 / 4611
358	4823	Private	dry	0.0026928	Pradeep Kumar Bista S/o Vim Bahadur Bista 4823
359	5003	Private	dry	0.0333482	Rakesh Patni S/o Rajendra Patni 5003
360	5004	Government	Dry	0.025196	Devi Datta Patni S/o (L) Rudra Datta Sharma 5004
361	5018	Government	Dry	0.0181063	Govt. of Manipur 5018
362	5029	Government	dry	0.174137	Govt. of Manipur (Road) 5029
363	5029/5623	Private	dry	0.0136234	Naoroibam Nimai Singh S/o Lokhol Singh 5029/5623
364	5032	Private	dry	0.0000437	Kaimei Dahe S/o (L) Theku Dahe 5032
365	5033	Government	Dry	0.0066611	Govt. of Manipur 5033
366	5034	Private	Dry	0.0005104	Khwairakpam Ratan Singh S/o Mangijao Singh 5034
367	5034/5292	Private	dry	0.0001539	Khwairakpam Achou Singh S/o Mangijao Singh 5034/5292
368	5034/5293	Private	dry	0.0002602	Maharabam Kuber Singh S/o (L) Doya Singh 5034/5293
369	5034/5293/5614	Private	dry	0.0002044	Maharabam Maxson Singh S/o (L) Roman Singh 5034/5293/5614
370	5034/5297	Private	dry	0.0003208	Maharabam (O) Umabati Devi W/o (L) Khamba Singh 5034/5297
371	5040	Private	dry	0.0164836	T.S. Beton S/o (L) T.S Bethung 5040
372	5040 / 5324	Private	Dry	0.0202347	Goma Bhandari W/o Indra Bahadur Bhandari 5040/5324
373	5040/5326	Private	Dry	0.0084815	Durga Devi goutam S/o (L) Chandra Bahadur Goutam 5040/5326

374	5135	Private	Dry	0.0201213	1. Bhulmaya Poukharel S/o (L) Shyam Bahadur Poukharel of Kanglatongbi. 2. Meena Karki W/o Ram Kumar Karki of Kanglatongbi Hatikhuwa. 5135
375	5135 / 5428	Private	Dry	0.0150905	David bhattarai S/o (L) Omnat Bhattarai 5135/5428
376	5135/5439	Private	Dry	0.0159962	Shiva Lama Karki S/o Man Bahadur Karki 5135/5439
377	5137 / 5309	Private	Dry	0.0211128	INDRA BAHADUR BHATTARAI S/O (L) SARBAJIT BHATTARAI 5137/5309
378	5138	Private	dry	0.1704816	MAHARABAM LALINI DEVI D/O TOMAL SINGH 5138
379	5140/5279	Private	dry	0.0019139	Bir Bahadur Chhetri S/o Dal Bahadur Chhetri 5140/5279
380	5141	Private	Dry	0.0412285	Govt. of Manipur (Road) 5141
381	5142	Private	Dry	0.0828945	Khwairakpam Dharma Singh S/o Mangijao Singh 5142
382	5143	Government	Dry	0.0171237	Govt. of Manipur 5143
383	5262	Private	dry	0.005555	Khwairakpam Amujao Singh S/o (L) Indramani Singh 5262
384	5262/5498	Private	dry	0.0091607	Khwairakpam Achou Singh S/o amujao Singh 5262/5498
385	5262/5499	Private	dry	0.0157134	Khwairakpam Bandi Singh S/o Amujao Singh 5262/5499
386	5263/5315	Private	dry	0.0145426	1.Pawan Kumar Sah S/o Ramal Dhan of kanglatongbi 2. Smt. Subha Sah W/o Pawan Kumar Sah of Kanglatongbi. 5263/5315
387	5263/5316	Private	dry	0.0023434	Mangalam Yadav S/o Baldisan 5263/5316
388	5263/5395	Private	dry	0.0102008	Maya Devi Bhattarai W/o (L) Jhagar Singh of Bhattarai 5263/5395
389	5309 / 5607	Private	Dry	0.014069	KOBIT KUMAR BHATTARAI S/O SARBAJIT BHATTARAI 5309 / 5607
390	5309 / 5608	Private	Dry	0.0134876	BHANU BHATTARAI S/O (L)SARBAJIT BHATTARAI 5309 / 5608
391	5309 / 5609	Private	Dry	0.0182653	Ganesh Bhattarai S/o (L) Sarbajit

					Bhattarai 5309/5609
392	5309 / 5610	Private	Dry	0.0141877	Kesho Bhattarai S/o (L) Sarbojit Bhattarai 5309/5610
393	Road	Government	Dry	0.0042372	Govt. of Manipur (Road) Road
	Village: 36-Tendonyang				
394	1070	Private	Dry	0.007207	yumnam subhachandra singh s/o kullachandra singh 1070
395	1071	Private	Dry	0.083283	KHARAIJAM GUNAMANI SINGH S/O. (L) KESHO SINGH 1071
396	1072	Private	Dry	0.0581346	Mayangbam shantibala devi d/o(L) Ibobi singh 1072
397	1072/1366	Private	Dry	0.0872284	kharaijam Gunaani singh s/o(L) kesho singh 1072/1366
398	1095	Private	Dry	0.077062	soraisham joykumar singh s/o(L) ibobi singh of khurai sajor leikai 1095
399	1095	Private	Dry	0.259064	huidrom sumati devi w/o amutombi singh 1095/1310
400	1095	Private	Dry	0.02735	Mayenbam ojit singh s/o ibochou singh 1095/1309
401	1096	Government	Dry	0.0441533	Govt. of Manipur 1096
402	1097	Private	dry	0.0049309	soraisham joykumar singh s/o(L) ibobi singh 1097
403	1098	Private	dry	0.007813	niranjan kumar s/o dhana 1098
404	1099	Private	dry	0.0024707	kharaijam joy singh s/o(L) khomei singh 1099
405	1100	Private	dry	0.0000113	kharaijam joy singh s/o(L) khomei singh 1100
406	1105	Government	Dry	0.008482	Govt. of Manipur (Khas) 1105
407	1127/1331	Private	dry	0.0025122	ngangbam brinilini w/o khwairakpam lalikishan 1127/1331
408	1128	Private	dry	0.0018809	kajam jamuna devi w/o manichandra singh 1128
409	1128/1306	Private	dry	0.0024806	kangirakpam(N) laishram(O) sobita devi w/o nabakumar singh 1128/1306

410	1132	Private	dry	0.0030982	khwairakpam nimaichand singh s/o ibotombi singh 1132
411	1132/1307	Private	dry	0.0030982	1.thouchom bijen s/o ratan singh of tendongyan 2.thoucham david s/o ratan singh of tendongyan 1132/1307
412	1139	Government	dry	0.0007157	Govt. of Manipur 1139
413	1212	Government	dry	0.1278365	Govt. of Manipur 1212
414	1213	Government	Dry	0.0313259	Govt. of Manipur (Road) 1213
415	1214	Government	Dry	0.1607095	Govt. of Manipur (Road) 1214
416	1217	Private	dry	0.036556	R.K NAOCHA MEITEI S/O (L) MAIPAKSANA 1217
417	1236	Private	Dry	0.0074767	leishangthem kiranmala devi w/o nabachandra singh 1236
418	1236/1297	Private	dry	0.0090635	sheleibam hemanta singh s/o shyam kishwor singh 1236/1297
419	1236/1364	Private	dry	0.0132923	ngambam tomba singh s/o toyaima meitei 1236/1364
420	1236/1373	Private	dry	0.0152469	puyam surchandra singh s/o shajou singh 1236/1373
421	1237	Government	Dry	0.1216724	Govt. of Manipur 1237
422	1238	Government	Dry	0.0181676	Govt. of Manipur (River) 1238
423	1239	Government	Dry	0.0289049	Govt. of Manipur 1239
424	1240	Government	Dry	0.1201232	Govt. of Manipur (Road) 1240
425	1270	Private	dry	0.0011269	chongtham ajit singh s/o(L) ibohal singh 1270
426	221	Private	dry	0.0000091	amar longjam s/o gokulchand singh 221
427	223	Private	dry	0.0000641	khangembam manisana singh s/o Tonsana singh 223
428	227	Private	dry	0.0012601	thangjam(o) yumshangbi devi w/o(L) lokhon sing 227
429	229	Private	Dry	0.0244798	KHWAIRAKPAM NIRODA DEVI W/O. NGANGBAM ROBEN SINGH 229

430	231	Private	Dry	0.0117864	potsangbam omor singh s/o(L) tomba singh 231
431	237	Government	Dry	0.6410308	Govt. of Manipur (Road) 237
432	238	Government	Dry	0.4040477	Govt. of Manipur (Road) 238
433	239	Government	Dry	0.6553177	Govt. of Manipur (Road) 239
434	240	Government	Dry	0.2157048	Govt. of Manipur (Road) 240
435	244	Private	dry	0.0047047	khwairakpam leirenjao singh s/o jugindro singh 244
436	246	Private	dry	0.0037339	sapam rohit singh s/o budhichandra singh 246
437	247	Private	dry	0.0095769	maharabam ronald singh s/o ranjit singh 247
438	49	Private	dry	0.1361675	Govt. of Manipur (Road) 49
Village: 37-Pheidinga					
439	112/269	Private	dry	0.0009156	Prajapita Brahma Kumari W/o ishorya Bishma Bidyallyoy 112/269
440	119	Government	Dry	0.2846034	Govt. of Manipur 119
441	120	Government	Dry	0.0739208	Loukhrapan sham Singh S/o Toto Singh 120
442	121	Private	dry	0.0024196	Raj Kumari Meme Devi w/o Thangjam Brojen singh 121
443	122	Private	Dry	0.0010859	KHUMUKCHAM BRAJAMANI DEVI D/O. (L) ATOLCHOU SINGH 122
444	123	Private	dry	0.0084186	Sanayiyaima Rajkumar S/o (L) Gananendrajit 123
445	125	Private	dry	0.0953779	Sanayaima R.K S/o (L) Ganendrajit 125
446	126	Government	dry	0.0040622	Govt. of Manipur (Khas) 126
447	127	Government	Dry	0.0474664	Govt. of Manipur 127
448	129/189	Private	dry	0.0022881	Thangjam Jugeshor singh S/o (L) Gulamjat singh 129/189
449	182	Private	Dry	0.0237812	1. KHUMUKCHAM BRAJAMANI DEVI D/O. (L) ATOLCHOU SINGH

					2. RAJKUMARI MEMTOMBI D/O. KHUMUKCHAM BRAJAMANI SINGH 182
450	56	Private	dry	0.0317545	Yambem Kullachandra singh S/o Kanhai singh 56
451	59/177	Private	dry	0.1151774	Seraisham Joykumar singh S/o (L) Ibobi Singh 59/177
452	71/248	Private	dry	0.0061399	Koijam Kamal Singh S/o gourabidhu Singh 71
453	71/281	Private	dry	0.0127321	Thokchom Binoy singh S/o (L) Modhuchandra 71/281
454	73	Government	Dry	0.179389	Govt. of Manipur (Road) 73
455	74	Government	Dry	0.0412165	1. Koijam Ramo Singh S/o Gourakumar Singh. 2. Koijam Krishnamani S/o Gourakumar Singh. 3. Nangom Jateshwor Singh S/o (L) Thambalngou. 4. Chaphamayum Inaocha S/o (L) Th. Thoiba. 5. Laishram Gopeshwor. 6. Konsam Bhobel Singh. 7. Koijam Lokhoi Singh S/o Ibobi of Loitang. 8. P.Y.D.C Pheidinga Club. 74
			TOTAL	19.327233	

[F. No. NHIDCL/BO-IMPHAL/I-KOHIMA(NH-39)/2016-17/3D]

RAJESH GUPTA, Director